
—

2 NİSAN 1994
Cumartesi

Düğün, Nişan, Nikâh ve 
Sünnet Davetiyeleri I

1 Q Ü N D E '

Tes'im Edilir.

GEMLİK MATBAASI

Tel. ; 513 21 50

FU 30 — Sayı 1793 HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Flatı : 3000 TL

MURAT UÇTU

27 Mart Mahalli Seçim 
I terinde halkın yetkiyi verdiği 
r Gemlik Merkez ve »Kasaba Be* 
t lediye Başkanlarına mazbataları 

ı ve mühürleri Belediye Düğün 
Salonu'nda yapılan görkemli 

■ törenle verildi.

ANAP'ın Gemlik'te Nu- 
■ rettin Avcı, Umurbey'de Mete 

Okay, K.Kumla'da Eşref Güre, 
I DYP'nin Kurşunlu'da Bayram 

| Demir, Armutlu'da Osman El- 
I baş ile kazandığı seçimlerin 

mazbata devir teslimi için Be* 
I tediye Eski Başkanı Nezih Di* 

mili tarafından hazırlanan ve 
vatandaşların büyük ilgi göster 

S diği törende çiçeği burnunda 

Belediye Başkanlar! halkın sev 
l gi selinde mutluluk tablosu o- 
V kışturdular.

İlk olarak konuşan Ne- 
L zih Dimili, 1989'da devraldığı 
| görevi süresince işi ile birlikte

Osman Elbaş Mazbatasını Aldı
Armutlu’da Görkemli Devir

iki devredir Armutlu'da 
[ ANAP'tan Belediye Başkanlığı 

yapan Celal Göç dün Armutlu 
| da yapılan görkemli bir törenle 
| seçimi kazanan DYP adayı Os- 
t man Elbaş'a Belediye Başkanlı- 

[ ğı görevini devretti.
Dün Cuma namazını mü 

teakip Armutlu Belediye Binası 
r önünde toplanan partililerin ve 
t halkın huzurunda kurban kesilip 
| dua yapıldıktan sonra ANAP 
L Eski Belediye Başkanı Celal 
| Göç, yapmış olduğu mütevazi 

bir konuşma ile Belediye mühü 
rÖnü Osman (Elbaş'a devretti.

Oeman Elbaş'ta yapmış 
olduğu konuşmada bunun bir 

I bayrak yarışı olduğunu, Celal 

GÖç'tsn aldığı bayrağı en İyi 

Laikliğin ve Atatürk'çü düşün
cenin ışığında yürüdüklerini be 
l.rterek, ''Belediye Meclisi'nde- 
ki arkadaşlarım ile birlikte hal
kımıza en iyi hizmeti vermeye 
çalıştık. Amacımız verdiğimiz 
sözleri yerine getirmek ve bize 
bu yetkiyi veren Gemlik Halkı
nın güvenine layık olmaktı" di 
yerek yeni seçilen tüm Beledi
ye Başkanları’nın da bu bilinç 
içerisinde çalışacaklarına inan
dığını söyledi.

Daha sonra konuşan 
Gemlik'in yeni Belediye Başka 
nı Nurettin Avcı, halkın kendi
lerine güvenerek bu göreve la
yık gördüğünü kendilerininde 
bunu ön planda tutarak çalışa
caklarını bel.rterek, "Halka hiz 

met Hakka Hizmet'tir prensibiy 
le çalışacağız ve Gemlik'i 2000 
li yıllara taşıyacağız" dedi. Av 
cı, daha sonra mazbatasını İlçe 

Seçim Kurulu Başkanı Hakim t
Gürkan Sünnetçioğlu'ndan aldı.

şekilde koruyacağını söyleyerek? 
Göç'ün yapmış olduğu ve yarım 
kalan işleri tamamlayacağını 
Armutlu'yu örnek bir Belde yap 
mak için çalışacağını söyledi.

Celal Göç'ten Belediye 
hakkında bazı bilgiler de alaca 
ğını belirttikten sonra Belediye 
Başkanı odasına çıkarak teb
rikleri kabul ede • Osman Elbaş 
a eski Belediye Başkanı tarafın 
dan kendisine ait olan faksı he
diye etmesi bir jest olarak nite 
lendiriilrken törene katılanları 
da ayrıcı duygulandırdı,

Armutlu Yani Belediye 
Başkanı Osman Elbaş'a Gemlik 
Gozctoel olarak görevinde başa
rılar dİ lortla.

Beldelerin Belediye Baş 
kanlarına da mazbatalarının ve
rilmesinden sonra Gemlik Be
lediyesinin yeni Belediye Baş 
kanı Nurettin Avcı, makam o- 
dasına çıkarak tebrikleri kabul 

etti.

27 Mart’ın Galibi ANAP
Aylardır büyük bir çalış 

ma temposuyla partilerin kazan 
ma savaşına girdiği 27 Mart 
Mahalli Seçimlerini Gemlik'te 
ANAP'ın adayı Nurettin Avcı 
kazandı. Nurettin Avcı Gemlik
li seçmenden 8266 oy alırken 
ikinci sırayı DYP'li aday Meh
met Turgut 6201 oyla aldı.

Belediye Başkanlığı için 
31.143 seçmenin oy kullandığı 
seçimlerde geçerli 29.575 oy
dan 8266'sını alan ANAP adayı 
Nurettin AVcı, % 28 oranında: 
oy alarak Gemlik'lilerih istediğ’u 
başkan sıfatını kazanmış oldu. 
ANAP il Genel MeclisiTde de 
oyların % 29'unu alarak yine 
1. parti oldu.

Sosyal Demokrat Halkçı 

Parti'nin Türkiye genelinde ol

duğu gibi Gemlik'te de oyların 

da büyük oranda düşüş gözle

nirken SHP Belediye Meclisi'ne 

sadece 2 üye sokmayı başara

bildi. RP ise seçimlerden üçün 

oü parti olarak çıktı.

Seçimlerin sonunda Be

lediye Meclisi'ne ise ANAP 

9-f-3, RP 6, DYP 5, SHP'de 2 

üye sokabildi.

İl Genel Meclisi'ne de 

ANAP'tan Haşan Başaran, Erol 

Köksel, DYP'den Abdullah Yont 

eo, Yğkşel Yıldırım, RP'den İse 

Erdinç Arabalı seçildi.

Gemlik Belediye Düğün 
Salonu'nda yapılan ve vatandaş 
ların büyük ilgi gösterdiği tören 
de ayrıca Belediye Meclisi ve 
İl Genef Meclisi üyelerine de 
mazbataları verildi.

Nurettin Avcı, makam

BELDELERDE SÜRPRİZ 

SONUÇLAR

Seçimler sonunda Bel- 

deler'de ise Küçükkumla, Umur- 
bey'i ANAP, Armutlu ve Kurşun 

lu'yu ise .DYP kazanırken. Ar-, 
mutlu'da Celal. Göç'ün Umur- 

:bey'de ise Pars Döpmaz'in seçilEkmek 4000 Lira Oldu
f Seçimlerden sonra yurt 

genelinde çeşitli tüketim malze 
melerine zam gelmesini bekle
yen vatandaşlar bu müjdeyi 
Gemlik'ti fırıncılardan aldı, ilçe 
Gıda İşverenler: Sendikası tara 
finden yapılan açıklama ile ek
meğin 4 bin liradan satılacağı 
açıklandı.

Sendika adına bir açıkÖlüm Virajı Yine Can Aldı
Haik a’rasınd • ölüm vira 

jı olarak tanımlanan Karsak Bo 
ğazı yolunda meydana gelen ka 
zada 1 kişi yaşamını yitirirken 
bir kişide ağır olarak yaralandı.

Geçtiğimiz Perşembe gn 
nü saat 13.30'da meydana ge
len trafik kazasında Mert Ajans 
adına kitap pazarlamakla görev 
H Aptullah Eroğlu'nun kullandı
ğı 34 RPE 17 pİJkalı Kartal mo 
del aracın Karsak Boğazı'na gel' 

odasında yaptığı konuşmada ar
tık ANAP'ın değil tüm Gemlik 
Halkının Belediye Başkanı oldu 
ğunu belirterek "Hizmetler İl
çe'ye akacaktır ve vatandaşları 
mız verdikleri oyların boşa git 
mediğini görecektir" dedi.

mi kaybetmesi sürpriz olarak 
değerlendirildi.

Beldelerde ise Belediye 
Başkanları şöyle :

Armutlu Osman Elbaş 
(DYP), Umurbey Mete Okay 
(ANAP), Küçükkumla Eşref Gü 
re (ANAP), Kurşunlu Bayram 
Demir (DYP).

lama yapan Yönetim Kurulu ü- 
yesi Şahin Danış, maliyet gider 
terinin artmasından dolayı bu
güne kadar 350 gramı 3 bin li
radan sattıkları ekmeğin 4 bin 
liradan satılması kararını aldık 
larını belirterek, vatandaşların 
bu zammı hoşgörü ile karşılaya* 
oaklarını umduklarını söyledi.

diğinde aşırı sürat ve yola ya
bancı olmasından dolayı feci 
kaza meydana geldi.

Takla atan aracın içeri
sinde başından aldığı darbeler 
le ağır yaralanan Aptullah Er- 
oğlu Gemlik Devlet Hastanesini 
de yapılan müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı, Kazada aracın I 
çlnde bulunan Ekrem Blçlkoğlu 
da Bursa Devlet Hastanosi'nde 
tedavi altına alındu
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27 Hart Pazar gönü yapılan 

yerel seçimlerde ilçemiz 

hudutları içinde partimize 

karşı güvenini esirgemeyen 

değerli hemşehrilerimize 

teşekkürü borç biliriz.

v_." ■ *3^
PATİSİ

ANAP İlçe Teşkilatı Adına 
İlçe Başkanı 

FARUK GÜZEL
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Noktasına
Virgülüne z

Seçim Sonrası Darbe Korkusu

Yaklaşık üç aydan bu yana süren seçim stresi sonunda b’tt:. 
Herkes kendi yaşadığı çevreyi yönetecek Başkanını, muhtarını ve 
onlara bağlı üyelerini seçti hadi hayırlısı. Seçim stres: bitti ama 
ülkede bir çok yerde RP'nin Belediye Başkanlıklarını kazanmasın

dan sonra sokaklara dökülen vatandaşlar "Laik Türkiye Laik Kala

cak" diyerek bazı şeyleri anlatmaya başladı,

Evet korku vardı bazı kişilerde ancak bu ülkede demokrasice 
vardı kimsenin yok diyemeyeceği ve vatandaşlarda en demokratik 

haklarından birini kullanmış*ve seçimini yapmıştı. Buraya kadar 

herşey geniş çaplı yorumlara açıktı. RP'y: isteyenlerde olabilirdi 

istemeyenlerde ve korkulanda oldu sonunda ülkemize çok şeyler 

kaybettiren "Darbe Geliyor" sözleri, çalkalanmaya başladı halk a- 

rasında

Provakatörlere iş çıkmıştı işte. Sanki seçimi yapan halk de

ğilmiş gibi1 halkın seçtiklerine yine halk karşı çıkıyordu. Yine halk 

ayaklanıyordu. Bağırışlar, haykırışlar laikliği geri istiyordu. Ya a- 

kıllar nerdeydi 27 Mart günü, neden çoğunluk kararını istekler doğ

rultusunda vermemişti. İşte unutulan birşey vardı oda halk çoğun

luğu, istemişti RiP'yi ama iyi yapmıştı ama kötü onuda zaman gös

terecekti. Belkide bir cezaydı bu kendini bilmez bazı çevrelere.

Zaten seçim öncesi bir kıpırdanma başlamıştı korkulu bir 

şekilde halk arasında darbe olacak diye. Zaten hep kötü şeyler çok 

söylemek ile oluyordu. Hani bir. laf var "Bir insana 40 sefer del: 
de deli olsun" diye. İşte sonunda böyle kötü şeylere ve insanları 

ve demokrasiyi hiçe sayacak bir şekilde darbeye yaklaşmalar baş

ladı. İnsanlar 80 öncesinde olduğu gibi sokaklara dökülmeye baş

ladı 27 Mart’ sonrası tek fark silahsız olarak. Ancak kışkırtmaların 

olayalrı nereye vardıracağı meçhul. Bazı diş güçler ilk. olarak Dev- 

Sol'u daha sonra PKK'yı sürmüşlerdi Ülkeyi bölmek için ortaya 

oda başarı kazanamayınca sıra şeriat çalkantılarına gelmişti.

Yapanlarda belliydi, ülkeyi yönetenlerde bunu bilyordu an- 

I cak ne yapsalar kendilerine bunu yapanlar ekonomik yardımları 

yapıp kendilerini besleyenlerdi çünkü. Ben diyorumki bir olayı faz

la deşmeye gelmez. Adnan Menderes'i asmak istemeyen darbeci 

subaylarda zaten halkın asamazlar sözleri üzerine asmışlardı Men

deres'i. Ve işte darbe yapılmaz diyenler gaza getirmeyin getirme

yin ki yine darbe gibi bir günah ile başbaşa kalmayalım. Demokrasi 

adına yapıldığı söylenilen Darbe illetiyle yeniden 20 yıl gerilere git

meyelim. Provakatörlerede kıs kıs gülme zevkini yaşatmayalım. 

Unutulmasın ki . ülke, sokaklara dökülmekle değil sandıklara atılan 
oylar ve Atatürk'ü iyi tanımak, ilke ve inkılaplarını yaşatmakla ko

runur..

I VOLKAN
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Sahibi 
DOĞAN MALGİL 

Mes'ul MödOr 
AVNI MALGİL

©eınltfi
Bask» va Dlıgi

GEMLİK MATBAASI
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Tal. : 513 21 50 GEMUK
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güveninize layik
OMAYA ÇALIŞACAĞIZ.

SAYGILARIMIZLA.

“Hep Biriikte El Ele”

NURETTİN AVCI
ve Meclis Üyesi Arkadaşları
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Belediye Meclisi 
ilk Toplantısını Yaptı

Narlı’da Balıkçılar Arasında 
Çıkan Kavgada 1 Kişi Öldü, 
2 Kişi Ağır Yaralandı-

Be!ed:ye Meclisi Nuret
tin Avcı Başkanlığında ilk kez 
toplanarak görev dağılımı için 
seçim yaptı. Ilımlı bir hava i 

çinde geçen ilk toplantıya va
tandaşlar ve partililer tarafın* 
dan da yoğun ilgi gösterildi.

27 Mart seçimlerinden 
sonra 10 ANAP. 6 RP. 5 DYP 
ve 2 SHP'li üyeden oluşan Be
lediye Meclisinin ilk olarak 

yapılan resmi toplantısına tüm 

üyeler katıldı.

.10 Şubat 1994 tarihli 
meclis toplantısı zaptının oku
nup. oylanmasıyla başlayan top 
lantı daha sonra komisyonların' 
belirlenmesiyle devam etti.

Meclisin oy birliği ile 
Belediye Başkanlığı Vekilliğine 

ANAP'lı üye Kaya Kesen geti

rildi. Meclis katipliklerine Ay- 
ten Şendil ile GüJ Buçukoğlu 

seçildiler. ANAP'lı Ali Avcı ve 
Aslan özaydın Belediye Encü
men üyeliklerine getirilirken

Devlet Hastanesine 
Arsa Bağışladılar...

Gemlik Devlet Hastane
sine yeni bina yapılmasını is
teyen Nedime ve Nemika Ünan 
adlı kardeşler şu anki Hastane
nin yanında bulunan 1.5 dönüm 
lük arsalarını Devlet Hastanesi 
ne bağışladılar.

Halen hastanede roma
tizma tedavisi gören Nemika 
ve Nedime Ünan adlı hayırsever 
kardeşler kendilerine teklifi ge
tiren Kaymakam Orhan Işın ve 
Hııtananln başarılı Başhekimi 
Dt,Vedat Ökter‘ın teklifini olum 

lu esvap vererek yılışmaları 
başlattılar.

Hastanenin Başhekimi 

daha sonra yapılan imar korniş 

yonu seçimlerinde ise Mehmet 
Dinç. Hüseyin Ulukaya, Aydın 
Kaya. Engin Kökçam. Kaya Ke- 

sen ve Mahmut Küçük görevlen 
dirildiler. Bütçe ve Kesin He

sap Komisyonuna ANAP'lı Çi
mer Uzunkaya, Aslan Özaydın, 
Aydın Kaya, DYP'li' Ali Acır, 

RP'li Haydar Gül. İbrahim Şa
hin ve SHP'li İbrahim Koç se

çilirken, Tarife Komisyonuna 

ise Hüseyin Ulukaya, Ayten 
Şendil. Turan Tunçkal, Ali Av
cı, Mahmut Küçük. Nurettin 

Yurtiu ve Enver Şahin seçildi

Ölüm Virajı
4 Can Daha Aldı

Her yağmur yağışında 

mutlaka bir kazanın meydana 
geldiği Karsak Boğazı'nda son

Uzman Doktor Vedat ökter. Ü- 
nan kardeşlerin Biçenin gelece
ği içinde çok önemli bir iş 
yaptığını belirterek 1.5 dönüm
lük arsanın Rehabilitasyon Mer 
kezi haline dnöüştürülmesi ama 
cıyla ön çalışma yapılacağını 
ve 30 ila 50 yatak kapasiteli 
bir hastanenin inşaatının başla
nabilmesi amacıyla çalışmaların 
sonuçlandırılmasına çaba harca 
yacaklarını söyledi.

ökter. Bakanlıktan ken
dilerine 1994 bütçesinden 400 

milyon lire, 1996 bütçesinden 

de 6,5 milyar Ura çıkartıldığını 
aldıkları paralat ile de bu İşle

rin yapılacağını belirtti» 

ler.

Gemlik Belediye Mecli

sinin seçim sonrası ilk resmi 
toplantısında DYP'li Nurettin 

Bay, Muammer Aksoy Kordo

nunun adının Celal Bayar veya 

Emin Dalkıran olarak değişti* il 
mesi konusunda, RP'li Mahmut 

Küçük ise Rotary Çocuk Parkı

nın adının değiştirilmesi konu

sunda birer önerge verdiler.

Meclis iki önergenin bir 
sonraki toplantıda görüşülmesi

ni kabul etti ve Haziran ayı I- 

çinde toplanmak üzere dağıldı.

olarak aşırı süratten dolayı vi 
rajı alamayarak savrulan özel 
aracın içinde bulunduğu üç kişi 
yaşamını yitirirken 1 kişi de 
ağır yaralandı.

Dün saat 13.30'da mey 
dana gelen kaza sırasında takla 
atan aracın içerisinde bulunan 
araç sürücüsü Ömer Murat Ez
gi. Cengiz Onur Ezgi (15) ve 
6 yaşındaki ismi belirlenemeyen 
çocukları yaşamını yitirirken 
anneleri Ayla Ezgi kazadan a- 
ğır yaralı olarak kaldırıldığı 

Bursa Devlet Hastanesinde ya
şamını yitirdi.

Dikkatsizlik nedeniyle 

meydana gelen kaza sonucu 4 
aile ferdinin yaşamını yitird:ği 
aracın içerisinden ağır yaralı 
olarak kurtulan Anne Ayla Ezgi 
Bursa Devlet Hastanesinde kur 
tarılsmayafak öldü. 34 EMU 94 

plâkalı araç katı tonraıı hurda 

haline dönerken, kıtının mey" 
dana geldiği Karsak Boğan 

mevkiinde uyarıcı bir tabelanın 
olmaması düşündürüyor.

Narlı Köyü'nde demirle 
yen balıkçı teknesinde çalışan 

Özkan Yokuş (36) ve arkadaş

larının alkollü halde köy içinde 

dolaşmasına kızarak tekne kap
tanına şikayete giden eski muh 

tar Hafit özdemir bıçak darbe

leri ile karşılaşınca kendini ko 
rumak için balıkçı tayfası Özkan 

Yokuş'u silahla vurdu.

Perşembe günü 03.00 

sıralarında meydana gelen olay 
Halit Özdemir ve Kahvehane 

İşletmecisi Erdem öztürk'ün al 
kollu halde köy içinde dolaşan 

Özkan Yokuş ve arkadaşını u- 

yarmasıyla başladı. Daha sonra 
tayfaların çalıştığı teknenin kap 
tanı Yılmaz Yılmaz'a giden Nar 

lı Köyü eski muhtarlarından Ha 

lit Özdemir, burada Özkan Yo-

Maımarabiriik Zaferi 
ANAP Adayının

Marmarabirlik'e bağlı 
Zeytin Tarım Satış Kooperatifi
nin olağan Genel Kurulu geçti
ğimiz hafta Belediye Düğün 
Salonu'nda yapıldı, ilginin az 
olduğu Genel Kurul'da ANAP 
ilçe Teşkilatının desteklediği 
Yahya Başaran, delegelerden 
aldığı 331 oyla yeniden Başkan 
lığa seçildi.

. . .SHP ve ,RP*nİn - aday 
çıkarmadığı Genel Kurul'da 
Başkanlık görevini yürüten ve 
ANAP'ın d esteki ed ği Yahya 

Başaran'ın karşısına DYP'nın 
desteklediği Ömer Bal'ın l’s- 

Eşref Güre Söz Verdi : 
"Hizmetin Alasını Biz Yapacağız”

K,Kumla Belediye Bât» ., lemall.e büyük bir turistik pe- 

kanlığı görevine İkinci kez se
çilen Eşref Güre, yaptığı açık* Devamı Sayfa

kuş'un sert çıkmasıyla karşılaş
tı. Tartışma sırasında bıçağını 
çıkartarak Halit Özdemir'e ve 

Erdem Öztürk'e saldıran Özkan 

Yokuş iki şahısı bıçak darbeleri 

ile yaraladı.

Halit Özdemir ise yanın 
da taşıdığı ruhsatsız silahını 

çıkartarak ateş açınca Özkan 

Yokuş yaşamını yitirdi. Tekne
nin kaptanı Yılmaz Yılmaz, c- 

layiarın aniden olduğunu belir
terek yanlarında çalıştırdıkları 

ve kurşun yaralarıyla hayatını 
kaybeden Özkan Yokuş'un olay 

sırasında, alkollü olduğunu soy 

ledi.

«Gemlik Cumhuriyet Sav

cılığı olayla ilgili soruşturmayı 

başlatırken konu çok yönlü o- 
larak araştırılıyor.

tesi çıkartıldı. 6 bin 922 kayıtlı 
üye bulunmasına rağmen. 493 

üyenin oy kullandığı seçimlerde 
331 oy alan Yahya Başaran'ın 
listesi 160 oy alan Ömer Bal'ın 
listesini geçerek görevi sürdür 
me hakkını kazandılar.

Yahya Başaran teşekkür 
mahiyetinde yaptığı konuşma
sında üyelerini desteklemek 
amacıyla kendilerinin bu görevi 

yürüteceklerini ve büyük emek 
ve paralar harcıyarak mahsûlü
nü yetiştiren üreticiyide koru
mak amacıyla her türlü çalış
mayı yapacaklarını söyledi.
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Eski İnançlar (¥)
"Kurak Anadolu'da ekmek topraktan •çok sudan meydana gel- 

diği için. sular kutsal sayılırdı” diyor. Gevat Şak.r Kabaşğaçlı.
"Hatta Olîmpos'lu tanrı'ar(Korkunç Stiks) ırmağı üzsri'o 

yemin ederlerdi. Irmakların çoğu, çimenlerin, üzerine yayılmış, yaş
lı birer tanrı olarak temsil edilirdi."

Anertanrıçanın toprağı ve bereketi tem s* I ettiğini 'biliyoruz.
' Ama'anaerkilden babaerkile geçilince inançlarda da yeni gö

rünümler yer alacaktı.
: Toplumlar din değiştirince eski dinlerin simgeleri kırrhp* par

çalanır .ya, eski dinde kutsal sayılan hayvanlar bile yeni inançlar a 
beraber başka biçimlere bürünürler. Hatta eskiden..ibLs olarak tem
sil edilen yılan bile artık erkek olacaktır.

■Girit'teki yrten' krallar gibi.
Atinar'Tiın ilk krah da yarı yrian yan insan olarak sembolize 

®di Imişti.
Kent meclisinin' yansı erkek yansı kadiridir çünkü bu dö

nemde artık, tanrısal semboller de yarı erkek yarı kadındır.
. Semavi diler ortaya çıktıktan sonra ise tümden değişik, bi

çimler almağa başladı görünümler ama insanlar eski alışkanlık’a- 
ririden" bir türlü vazgeçemediler.

Hristiyanlık ortaya çıktıktan sonra İncil, Anatannça tapına
ğınım yıkılmasını emretti de neler otdu.

405 yılında yeclebir edildi Efes'dekı Artemis tapınağı ama 
Artemis .kültürünün kalıntıları hep yaşadı Hristiyanlık dini içinde.

Artemis tapınağının yerine , yapılan, klişeyi, kutsal anaya: it
haf etmek zorunda kaldılar.

-Ama artık kutsal ana Meryem'di.
Oysa 432 yılında Hristiyanlık Konseyi, Meryem'in İsa'nın 

annesi konumuna- son vermek istemişti.
Efes'liler buna karşı koydular,
"Bize Artemis'imizi geri verini" diye kıyametler kopardılar.
Ve de ister istemez Tanrı'nın bir annesi olduğu inancı Hris- 

tiyanlık dininin içine yerleşti. Meryem ananın son yıllarını Efes'de 
geçirdiği ve mezarının orada olduğu kabul ed.ldi.

"Efes Artemis'i uludur!" haykırışları ile ortalığı ayağa kal
dıran Efes'ELer, sonunda Hristiyanüğı Artemis'i. benimsetmek zo
runda bırakmışlardı.

İslamiyet öncesi Arabistan'da anatanrıçalar vardı.
Kabe'de tapınılan Al-Lad, Kore ve Al-Uzza adlı .üç tanrıça, 

üç hilalin simgelediği Manat adı ile anılıyorlardı.
"Kore'nin çocukla rt," anlamına gelen Kureyş, yani, Kureyşlr 

1l-er bu putların bulunduğu Kabe'yi koruyorlardı.
Kabe'nin hizmetini görenlere ''Beni Şeba" yani '"Yaşlı kadh 

-tüm-çocukları" adı .verilirdi.
ielaraiyeti®. birlikte bu. putlar, dekerteker kırılıp,. ortadan yok 

updUdilfir.

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦>

: Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda 1

| her türlü resmi evrak uygun fiatla ve |

| zamanında teslim edilir. | 

♦ 4 '
İ GEMLİK MATBAASI Tel. ! 5132150 I
: 1
: Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik T 3

bir turist; bin turist demektir.

Gemlik Zeytinleri
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyagı ve Turşu Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

HAZIM AYDIN
TEL : 512 26 84 . 513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

Kayıp
• Olivetti CRF 2608* TBJ 00014092 Nolu yazar kasamın ruh

satını kaybettim.. Yenisini, alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

ŞÜKRÜ GENÇ

. . Turiste saygı varsa; 
turizmde kaygı yoktur

Lastik Mühür 
matbaamızda yapılır

GBKLİK
■ TH t a »9 

İtttiklûl Cd. IV13

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN
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Gayrîmenkulün Açık Arfırma İlanı

GEMLİK İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN
Dosya No : 1993/709 T.

Satılmasına karar verilen gayrlmenkulün cinsi, kıymeti, adedi, evsafı :

Oemlik Tapu Sicilinin pafta : 3/2, parsel : 1500, sahife : 1437 de kayıtlı 
Gemlik ilçesi Gençali köyü dereağzı mevkiinde kain 185 m2 miktarındaki ar
sa durumundaki gayrimenkulun imar durumunun olmadığı ve denize takriben 
10Ç0 metre mesafede olup, bilirkişi tarafından 60 000 000 lira kıymet taktir e- 
dilmiştir.

Gayrimenkul açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır
SATIŞ ŞARTLARI :

' !■ ■ RH—WI »W! >—1»^W t

1- Satış 16 5.1994 pazartesi günü saat 14 00-14 20 arasında Gemlik îcra Mü
dürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75’ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 26 6/1994 perşembe günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın tâahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir. 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 ını bulma
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış badelinden ödenir. KDV alıcıya aitttir.

3- ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bu gayrimenkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarım dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde haklan ta
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır, ihale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
©lup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

8- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatmı kabul et- 
mlş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1993/709 T. sayılı dosya numa- 
Casıyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.
(î. 11. K. 126)
(+) İlgililer tabirine İrtifak hakkı sahipleri 

dahildir» îcra Müdürü

Cilt İşleri Matbaamızda 
; Yapılır

Noktasına
Virgülüne» Hur at Uçtu

Ora ire ”Rotary mi, Lions mu?”
Gözümüz ve yüreğimiz aydın olsun sevgili okuyucularım. Be

lediye Meclisimizin ilk toplantısını kazasız, belasız atlattık. Komis

yonlar ve vekiller seçildi. Biızlçr* yöneteceklerin nerelerde nasıl 
görev yapacaklarını öğrendik şükrederek.

Evet, yapılan ilk toplantıda herkes görev, yerini öğ ren di. Baş

kan Nurettin Avcı'nın katipliklerine SHP'li Gül Buçukoğlu ile bir

likte kendi partisintin üyesi Ayten Şendil getirildi. İlk buna sevn- 

dik gerçekten bıkmıştık o somurtkan cengaverl erden.,

Buraya kadar gayet güzeldi herşey ama tabii kî bir önceki 

yapılan içleri düzeltmek olacaktı sayın üyelerin görevi işi iyi bil

diklerinden. Tabii Gemlik'in en büyük sorunlarının başında bir ön

ceki Meclis tarafından, şehit edilen Muammer Aksoy'un adının ve

rildiği kordonun isminim değiştirilmesi olacaktı. Süperdk, Hızlıy

dık, ışık, hızına yetişerek tüm işleri bitirdikten sonra şehitlerimize 
saygısızlığa .gelmişti sıra.

Evet bu da. gündeme alınmıştı bir sonraki meclisin tabii ü- 

yeierim-izin: yeni işlerinden biri de Rotary Kulübü tarafından yeni 

Pazar yeninin olduğu ve Hamidiye mahallesi sınırlarına düşen mev- 

kiide yaptırılan ve yine kulübün adını taşıyan parkın isminin değiş

tirilmesi. Ama ya hiç gidip görmeden söylemişti sayın üyemiz bu 

isim değişikliğini! yada birileri ona yanlış yunluş bu ısım vererek 

sen yetkini kullan, gündeme aldır demişti; Başkasının ipiyle kuyu

ya inmişti herhalde sayın üyemiz. Ama yinede günahını almak ol

maz belkide şaşırmıştır, üç kere Rotary yerine Lions derken...

İşte böyle başladı ilk, meclis, komisyonlar halkın sorun'armt 

ve seçildikleri birimlerin işlerini iyi bilen üyeler tarafından parsel

lendi. Onların işi şimdi plan .yaprp Gemlik'e hizmet getirmek ama

Rotary ile Lions'un adını karıştırmadan. Başkasının lafıyla işe gi

rişmeden. Şimdi sırada benim bir teklifim var, söylediğimi ricayla 

gündeme getirecek bir üye bulabilirsem "Gemlik'in adını değişti

relim," nasıl olsa işgüzarlık yapan çok herhalde kendi işgüzarlıkla

rının arasına benimkini de sıkıştınverirler ÇOK BİLMİŞLER.

YERLERE TÜKÜRMEYİN

EVİNİZİN GÖRÜNÜMÜNÜ DEĞİŞTİRİN...

YAĞLI BOYA, PLASTİK ve SATEN BOYA İŞLERİNİZ 

İTİNA İLE YAPILIR.

ZEVKLİ BİR BOYA MOBİLYA KADAR ÖNEMLİDİR...

ZEYNEL UÇTU

TEL. : 51340 34 — GEMLİK

AKÖZ Elöktrik - Makİna Tic. vq San- Ltd. Şti. "EMSA — EMRÜLLAH SAÖDIÇ
İnönü Cad. İnegöl Işhanı .513 Tlf. 2245895 BURSA _ _ Osmaniye_Mah: Kuvvet .Sok. 7 Tlf. GEMİ IK ... ..
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Sahibi 
DOÖAN MALGIli 

Mes'ul MOdûf 
AVNI MALGİL <6emlt₺

Baskı vs Dizgi 
GEMLİK MATBAASI İ 

Hami diye Mh. Kumsal Sk. 37 j

Tel. : 513 21 50 GEMUK 1
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Eşref Güre Söz Verdi Polis Teşkilatı
Baştarafı Sayfa T de

tansiyele sahip olan Beldelerin 

de en iyi Hizmeti kendi ek.bini 

verebileceğini gösterecekler nl 

bununda çok uzun bir zaman 

almıyacağını söyledi.

K.Kumia Belediye Baş

kanı Eşref Güre, ANAP'ın üç 

dönemdir Belediye Başkanlığı 

için Belde halkından yetki al

dığını belirterek halkın kendi

lerde güvenlerinin tam olduğu 

nu seçim sonuçiarınında bunun

en büyük kanıtı olduğunu söy 

ledi. Kumla'nın hiçbir hizmet

ten geri kalmadığımda vurgula

yan Güre, bu hizmetleride en 

iyi şekilde yerine getireme ça

bası içerisinde olduğunu açık

ladı.

149 Yaşında

Davetiye

Çok lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı fiatlarla

* 1 günde teslim edilir

Matbaamızda
Görünüz Iİ

| GEMLİK MATBAASI
| Hamldlye mh. Kumsal sk. no. 37 Tel i 5132150

Türk Polis Teşkilatının 

Kuruluşunun 149. yıldönümü 

yarın yapılacak törenle kutlana 

cak.

Tören yarın saat 10.00 

da Atatürk Anıtına çelenk ko

nulması, saygı duruşu ve İstik 

lal Marşı eşliğinde Şanlı Bayra 

ğımızın göndere çekilmesiyle 

başlayacak.

Günün anlam ve önemi 

ni belirten konuşmanın ilçe

Emniyet Müdürü Üzeyir Ergüve 

tarafından yapılmasından som 

Ticaret ve Sanayi Odası'nd 

b r kokteyl verilecek ve şiiri

resim 

giren 

cek.

yarışmasında dereceyi 

öğrencilere ödül verile

Program gereğince;

gün ikindi namazını 

Çarşı Camii'nde Aziz 

rimizin ruhuna atfen 

Şerif okutulacak.

müteakij

Şehitle

Mevlid

Vergi Rekortmenleri

Belli Oldu

$

*

1993 yılı içerisinde kazançlarından en çok vergi ödeyen mıh 
kellefler belli oldu. Bu yılda Gemlik'te Vergi Rekortmenliğini Ha» 
luk Altan kimseye kaptırmadı.

Bu yıl ödediği 5Ö8.012.000 lira İle rekortmenliği kaptırmayan
Haluk Altan, kendisinin kazanmayı bildiği gibi, Devlete 
meyide bildiğini bu konuda büyük titizlik gösterdiğini 
herkesin aynı şekilde davranması gerektiğini söyledi.

Vergi Dairesi Müdürlüğünden yapılan açıklamaya
Ödeme rekorunu Geml.k'te 
dışında ilk on şöyle :

vergi öde- h

be'rterek

göre Vergi
elinde tutmayı başaran Haluk Altan'ın

İŞİMükellefin Adı Tahakkuk

1- Haluk Altan Inş. Malz. Tic. 508.012.000L

2- Hüseyin Ozan Boya ve Kim. Md. 332.804 000

3- Durdu Oflaz Taşaron 271.433.000^

4- Servet Coşkun Güneşi Enj. 244.346.000İ'

5- Hayrettin: Akcan Akar. İst. 231.078.0001,

6- Haşan Ihtiyaroğlu Zirai Alet. 224.259.000j

7- Esat Coşkun Elek. Ev Alet. 217.498.000

8- İsmail Arslan Inş. Mlz. Tic. 213 847.0004

9- A. Rıza Gündü Elek. Ev Âlet. 193 809.0oJ

10-Mustafa Semiz Müth. Mim. 191.245.000

* Karagöz Baklavaları

* Kafkas kestane şekeri

* Pasta çeşitleri

Tel ı 9139399

I
I

Gemlik
Mh. Aeahh hk. Vo. f
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Cumartesi

• |l|r* * ■■‘^4*—--

Düğün, Nişan, Nikâh ve
I Sünnet Davetiyeleri
İ 1 G O N DE

* Teslim Edilin
I GEMLİK MATBAASI

I Tel. : 513 21 50

| j ff-rn. ir.1 ~ "r*-1

r«l 36 — Soya f 795 HAFTALIK SİYASİ GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TL-

J Gemlik-Bursa Arası 15.000 Lira Oldu
s

8

“Katil Benim”

Su Ücretlerine Zam

Yaklaşık 1.5 ay önce 

Gemlik'te Mustafa Öztek'i bo
ğarak öldürdükten sonra satırla 
vücudunu parçalara ayırarak 
sahile gömmek ve başını da 
sobada yakmakla suçlanan Fat
ma Öztek ile Necati Metin, ö-

kabul ettim ve imzaladım" de
di. Dayısı Mustafa Öztek'i öl
dürmesi için hiçbir sebebi bu
lunmadığını da ileri süren Ne

cati Metin, "Yengem cinayeti 
işlemiş. Parçalan gömmüş. On
dan sonra bana gelerek yaptık-

S-Sım MALGIL

Gemlik Belediye Encü
meni Belediye Başkanı Nurettin 
Avcı başkanlığında çarşamba 
'gönü yaptığı Encümen Toplan- 
Bı'nda ilk zamlarını yaptılar.

ın
te

si

fl'l

Yapılan toplantıda Su- 
Otobüs İşletmesi, Mezbaha üc- 
reti ve Düğün Salonu kira ücret 
lerine zam yapıldı.

Encümenin aldığı karara 
göre Gemlik-Bursa arası sivil 
bir kişi taşıma ücreti 10.000 
liradan 15.000 liraya çıkarılır

»

«
0
w 
w
00
00
»
00

ken talebe 7500 
di. Şehir içi. sivil 
3Q00 lira, talebe 
Gemsaz'a bir kişi 
10000 lira oldu.
abonman aylık 112.500 
şehiriçi yarım abonman 
fenci) aylık 45.000 lira, 
abonman 600.000 lira.

ücreti 
lira, 

ücreti
tam 
lira, 
(öğ- 

Bursa 
Bursa

abonman pazar hariç 525.000 
lira, Bursa abonman Cumartesi 
Pazar hariç 450.000 lira olarak 
belirlendi.

Otobüs kiralama ücret
lerine de % 50 oranında zam 

Wpı!dı. Buna göre büyük oto- 
ftüs 10 km'ye kadar 450.000 

|o km'ye kadar 600.000, 30 

Jkm'ye kadar 750.000, küçük 
otobüs 10 km'ye kadar 225.000 
[20 km'ye kadar 300.000, 30 
km'ye kadar 450 bin lira olarak 
belirlendi.

Gemlik-Bursa arası oto
büslere biletsiz binenlerden bi

let bedelinin 3 misli ceza alın
ması ve şehiriçi personel ve e- 
|hln ücretsiz, şehirdışı perso

nel ve eşinin Ücretli olarak ya- 
urlınıbllmeierl için karar alın
lı.

Düğün Salonu kira Üe» 

fitleri işe Pazartesi, Sfilı, Çar

şamba, Perşembe geceleri 1.5 
milyon lira, Cuma, Cumartesi 
ve Pazar geceleri 3 milyon lira 
olarak belirlendi. .

Belediye Başkanı Nuret
tin Avcı Başkanlığında toplanan 
Encümen üyeleri Aİi Avcı ve 

Aslan Özaydın ayrıca su ücret 
lerine de yüzde 50 oranında 
zam yapılmasını uygun gördü
ler. Bu göre meskenlerde 25 
m3'e kadar olan su sarfiyatların 
dan 4500 lira, 25 m3'ten fazla

liraya çıkarıl-
taşıma

1500
taşıma
Şehİriçi

Anaplı Gençlerden

Emniyet Müdürüne Ziyaret
ANAP Gençlik Komisyo

nu üyeleri bu yıl 149. su kutla
nan Polis Haftası münasebetiyle 
Emniyet Müdürü Üzeyir Ergü- 
ven'i ziyaret ederek tüm Emni
yet mensuplarının adına kendi
sini kutladılar.

Gençler, kendilerinin 
Türk Polisi'nin başarılı çalışma 
larından dolayı huzur içinde 
olduklarını belirterek şerefli bir

SSK Gemlik Hastanesine

Dayanışma Derneği
Sosyal Sigortalar Hasta 

nesi Geliştirme ve Dayanışma 
Derneği kuruldu. Modern c.haz 
ların kullanıma geçirilmesi ve 
Poliklinik yaptırma amacı bulu
nan Damak Dr. Ümit Yılık, Diş 

hekimi Poyaml Çağlar, Ecz. MI 
ne Akdeniz, Sendikacı ismet 
Yiğit, Nuri Han vo Cemil Acar 
tarafından kuruldu.

sarfiyatlarda 9000 lira, ticaret
hanelerde 25 m3'e kadar 10000 
lira, 25 m.3'ten sonra 15000 
lira. Resmi daire ve kurumlar- 
dan m3'üne 9000 lira, okullar
dan 3000 lira, sanayi kuruluş
larından 30.000 lira, iskeleden 
gemilere su yerme tonu 100 
bin lira, inşaatlarda m2 hesabı 
(saatli peşin) 8000 lira alınma 
sı kararlaştırılırken Belediye per 
soneline yüzde 50 indirm ya
pılması uygun görüldü.

meslek olan polisliğin gururunu 
yaşayan tüm personeli ve bu 
mutlu günlerini kutladıklarını 
söylediler.

Emniyet Müdürü Üzeyir 
Ergüven'de Türk gençliğinin ba 
şanlı olmak zorunda olduğunu, 

ülkenin birlik ve düzeninin ko

runabilmesi için bunun şart 

olduğunu söyledi.

Dernek kurucuları yeni 
Poliklinik yaparak sıkışıklığı 
önlemek ve Bilgisayarlı çalışma 

ya geçerek işleri hızlandırma 

çabasında olacaklarını belirte

rek, Gemlik SSK Hastanelimin 

en İyi hizmeti verir hele getiril 

meal . için uğraş ¥arwk|®rinl 

belirtiyorlar.

mür boyu hapis cezası istemiy 
le yargılanmaya başladılar.

Bursa 2. Ağır. Ceza Mah 
kemesl'nde tutuklu olarak yar
gılanmaya başlanan sanıklardan 
Fatma Öztek, dün çıkarıldığı 
Tik duruşmada, ifadelerinde ka 
til olduğunu söyleyen Necati 
Metin'in suçsuz olduğunu söy
ledi. Katilin kend.si olduğunu 
ve olaydan sonra korktuğu için 
2 çocuk babası Necati M etin'i 
katilmiş gibi gösterdiğini ileri 
süren Fatma Öztek, "Kocamı 

beni sık sık dövdüğü * için, iç
kiliyken boğarak öldürdüm. Sen 
ra da parçalara ayırıp sahile 
gömdüm. Ancak yakalanınca 
paniğe kapıldığım .için suçu ye 
geni Necati'nin üzerine yıkmak 
istedim" dedi.

Daha önceki ifadalern- 
'de cinayeti tek başına işlediğini 
itiraf etmesine rağmen, dün su 
çunu inkar eden Necati Metin 
ise, Poliste baskı ve işkence 
yanıldı. Daha fazla acı çekmek 
istemediğim için no derlerse

Kurşunîn Belediyesi’nde

Zor Günler
27 Mart 1994 gühü ya

pılan .seçimler ile ilk kez Bele
diye Başkanı seçilen Kurşunlu
da» yoktan vşretme çalışmaları 
yeni seçilen Belediye Başkanı 
Bayram Demir ve arkadaşlarının 
zor günler geçirmesine neden 
oluyor.

Bayram Demir, bu göre 
ve talip olurken çekecekleri zor 
lüklerin farkında olduklarını 
ancak herşeye rağmen Beldele
rine hlzmM g^lrms'k emaeıyla 
çalışmalarının devam edeceğini- 

lannı anlattı. Aramızda' hiçbir 
şekilde hissi yakmisşma da 
yok" şeklinde konuştu.

Duruşma şahitlerin diri

lenmesi İçin ileri bir tarihe er

telendi.

Satranç 3.sü
Özel Köseoğlu’ndan

Bursa'da düzenlenen 0- 
kulla.r arası Satranç Turnuvası'n 
da. Özci Köseoğlu Lisesi, iko- 
kul 5. sınıf öğrencisi Akgül Öz 
türk, Bursa üçüncüsü olma ba
şarısını .gösterdi.

İlk olarak Gemlik birin
cisi olan Öztürk, daha sonra 
Bursa'da yapılan karşılaşmaları 
da başarılı olarak okuluna ve 

İlçemiz'© üçûncü’jk ödülünü 
getirdi. İleride daha büyük ba

şarılara imzasını atmak istedi
ğini belirten Akgül Öztürk çalış 
maya devam edeceğini söyledj.

belirterek tüm arkadaşlarıyla 
birlikte elele .vererek ...Kurşunlu, 
ve Halkı için çalışacaklarını 

söyledi.

GEMLİK 5000 TL.
Gazetemiz, kağıt-ve .girdi 
fiyatlarının artışı nedeniyle 

3000 TL. olan fiyatını 
bu haftadan İtibaren

8000 TL/ya çıkartmıştır, 
Okurlarımızın zammı 

anlayışla karşılamasını dileriz.
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HAFTANIN 
SOHBETİ

Zebercet Coşkun

Eski İnançlar (VI)
Efes'deki Artemis tapınağına: para, mücevher ve daha pek 

çok. değerli îeşya emanet ediliyordu.. Dokunulmazlığı vardı bu ta

pınağın sığınılma hakkı vardı. Tüm zenginlikler orada emaneti.

Tapınağı, soymaya kimse cesaret, edemezdi Yüzlerce ko-

ruyucusu vardı, papazı vardı, hizmetkarı vardı, çevresinde dolaşan 

atlı, korucuları, vardu

Dünya'nın yedi harikasından biri idi. Efes Artimus'u?.

Hatta yedi harikanın en üstünü idi.

Artem s'de tanrıların en üstünü kabul 'ediliyordu ya.

Karaların olduğu kadar denizlerinde koruyucusu, M sır'dan 

Kartaca'ya, Framsa, İtalya tüm Akdeniz' kıyılarına yayılmış ünü. Ya
ratıcı, yol gösterici, büyüten??besleyen; gözetir koruyan.

Ne ki kendi tapınağını bile koruyamad1 Aıtemis.

Dünya'da eşi benzeri bu’unmayan o koskoca Ârtemisium, 

bir gecenin içinde yandı bitti, kül oldu.

Ona umut bağlayanlar ne olduğunu anlayamadılar;-

Denildi ki, Herostratus adında bir deli yapmış'bu işi.

İnsanoğlu milyonlarca yıl hep karanlıklar? fısıltılar ve bilin

mezlikler içinde kalmış. Kutsal sayılan yerlere'giremez; soramaz, 
soruşturamaz.

Cevat Şakir Kabaağaçlı diyor ki

"Apaçık ortada bir şey. Tapınağın içindeki hâzineleri ele 
. 5 t

geçirmek için papazlar yakmışlar da tapınağı masum bir deliyi i- I 

çindekilerr almakla suçlamışlar.

Artemis'in nasıl ölüp da kendi ^tapınağını koruyamadığı so
rusuna .gelince..

Dediler. ki..

Büyük İskender'in doğduğu o gece, Tanrıça .tüm göğüsler’ni 

ye mitolojik’ hayvanlarını • toplayıp .da., doğum sancıları çekmesin 

diyp apar, topar- İskender'in annesinin yardımına koşmuş.

Tek bir. adam, hemen her yanı taştan yapılmış koskaca tapı

nağı yakacak değil kuşkusuz. O çağlarda benzin, petrol gibi yamçı 

maddeler..de henüz bilinmiyor.
Bu apaçık yalanlar, yüzyıllar boyu tarihçiler tarafından tek- 

‘rarlana tekrarlana tarihsel bir gerçek sayılmaya başlandı."

Kayıp
Orhangazi Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüz

danımı kaybettim. Hükümsüzdür.

MUSTAFA' ERCAN

YERLERE TÜKÜRMEYİN

EVİNİZİN GÖRÜNÜMÜNÜ DEĞİŞTİRİN...

YAĞLI BOYA, PLASTİK ve SATEN BOYA İŞLERİNİZ 

İTİNÂ İLE YAPILIR.
ZEVKLİ BİR BOYA MOBİLYA KADAR ÖNEMLİDİR.»

ZEYNEL-UÇTU

TJHstl E1&4&S4— GEMLİK ...

ANAP’lı Gençlerde * T
Yönetim Değişikliği f

.ANAP İlçe Teşkilatı 

Gençlik Komisyonu üyeleri. Par 

ti binasında yaptıkları toplantı 

ile Belediye Meclis üyesi olduk 

tan sonra görevden ayn’an eski 

Başkanları Mehmet Di ç ve 

yönetim kurulu üyelerinin yeri

ne yeni üyeleri seçerek görev

lerini tesbit ettiler.
Yapı’an toplantıda Baş

kanlığa oy birliği ile Osman

Mete'nin getirildiği komisyon

da yönetim kurulu şu isimlerden 

oluştu.

Başkan Yardımcısı Vol

kan Tosun, Sekreter Bediha Göl 

cük, Muhasip Aydın Bektaş, 

Basın sözcüsü Çağrı Selçuk, 

üyeler ismet Güreli, Aptullah 

Özden, Tahir Özlü, Ender D.nç 

er. Sinan Yılmaz, Güıhan Yıl

maz, Mustafa Bilgin, Ramis Öz-

aydın. Oya Ak ve Serap Ş«lr

ANAP Gençlik Komisyo-: 

nu Başkanlığı görevine getirloîr 

Osman Mete, eski başkanlar#' 

Mehmet Dinç'in çalışmaları doğ : 

ru’tusunda yollarına devanı e- 

deceklerini belirterek eski ko

misyonun başarılarına yeni t» j 

şanlar ekleyeceklerini söyledi. <

AAaAA.AA.AAA A A. A A A A AA A A A A AA A A AA AA A A A A A.AAAAA.AA A A AA AA AAAA A AAAJM; |r

Defterdarlıkla Ahlaşmah Matbaamızdaher türlü resmi evrak uygun fiatlâ ve r’

♦ zamanında teslim edilir.
GEMLİK MATBAASI

Muammer Aksoy Kordonu No. 37

Tel.: 5132150

Gemlik

bir turisı; bin turist demektir.

I 513

I aı

İM

Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyagı ve Turşu Çeşitlerimizle
Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

HAZIM AYDIN:
TEL. : 512 26 84 . 513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

.M»

maddeler..de
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Erken Teşhis
Hayat Kurtarır

BURSA (BYE) - Erkek

lerin 30'unun. kadınlarında yüz 

de 2O'sinin ölüm nedeninin ak

ciğer kanseri olduğu bildiri di. 

Kadınların yüzde 10'unun* yaka 

tanma riskinin bulunduğu meme 

kanserinde de, erken teşhisin 

tedaviyi, kolaylaştırdığı belirtl« 

di.

Bursa Kanserle Savaş 

Derneği ile Sağ ık Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen "Erken 

Teşhis hayat kurtarır" kofulu 

panelde konuşan Uzman Doktor 

Öznur Temelkuran, son yı larda 

akciğer kanserinin bir tırmanış 

.gösterdiğine dikkat çekerek, bu 

nun sigara alışkanlığının artma 

sı ve çevre kirliiiğ.nden kaynak 

(andığını söyledi.

Daha önce 40 yaşın ü- 

zerindekilerde görüldüğü bildi

rilen hastalığın artık erken yaş

larda da görüldüğünü bi'd ren 

Dr, Temelkuran, sigara içenler

de hastalığın içmeyenlere gröe 

20-30 kat daha, fazla görüldüğü 

nü vurguladı.

Dr. Temelkuran, başlan

gıçta hiçbir belirti vermeyen 

akciğer hastalığının, genellikle 

d.ğer organlara yayılmasıyla or- 

_taya çıktığını da ifade ederek, 

."Tanı konulan, hastaların yüzde

7Ö-80'i genellikle ameliyat dev 

resini geçmişlerdir. Teşhis son

rası ABD gibi .gelişmiş ülkeler 

de dahi yapılan müdahalelere 

rağmen hatsaların- yüzde 15'1 

ancak 5 yıl süre yaşayabilmek

tedirler. Bu nedenle sigara içen, 

lerin mutlaka ve mutlaka bu kö

tü alışkanlıktan vazgeçmeleri 

gerekir" d.ye konuştu.

Turiste saygı varsa;
turizmde kaygı yoktur

FOTO ŞEN
« FOTOĞRAF Çek/m/erinde gizlere en güzelini vermek 
olan amacımızı, şimdi kaliteli cihazlar ile VİDEO Çe
kimlerinde de »ördürüyoruz

TEL. : 31824

K&ybagı mah I Ncdu cad No 49 GEMLİK

Lastik Mühür
Cilt İşleri Matbaamızda 
matbaamızda yapılır

Noktasına
Virgülüne... ”“rq*

Bosna RP’nin Reklam Maşası
Bosna - Hersek'te devam eden kanlı Sırp Vahşetçe gözleri

mizi kapatarak vurdumduymazlıktan gelmek insanlığci yakışacak bir 
tavır olamaz herhalde hak verirseniz.

Yukarıda yazının ginişindende anladığınız gibi' konumuz BOS- 
blA-H ERSEK'te devam eden olaylar ve olayların ülkemize de yan
sıtılarak sempatik gözükme çabası. Bu çabalamalar sırasında da 
hafif terör havası estirmek gayet normal olarak niteleniyor.

Bizlerde o kadar duyarlıyız ki, miting alanlarında diğer- ül
kelerin bayraklarının yakılmasına seyirci kalabi iyoruz, kendi ülke
mizin Şanlı Bayrağı'na aynısı yapılsa sanki ses çıkarmayacakmışız 
gibi. Eeee tabiii nede olsa oy-atmayan nasıl müslümân olamıyorsa- 
ABD bayrağı yakmayanda Bosna'lı müslümanların durumuna üzü- 
müyor oluyor ve hain ilan edi iyor. Ama onlarda haklılar, meydan-, 
larda bayraklar yakarak çok ülke kurtardılar zamanında, ş'mdi sıra 
Bosna'ya geldi.

Şimdi bazılarının aklina "Neden ü'kelerin bayraklarının ya
kılması bunu bu kadar ilgilendiriyor" diye bir düşünce ge’eb lir. 

| Tek sebep bu kişiler böyle basit o aylan a’et ederek ülkemizin ge- 
| leceğine' kötü sinyaller verdiriyorlar ve ne akıllarının nede zckala- 
| rıhın yetemiyeceği • bir işe kalkışıyorlar. Akılları sıra yiğitlik yapı

yorlar.
Bu da yetmiyormuş gibi daha ne olduğunu anlayam dıkları 

Laikliğe ve’ Cumhuriyet yönetimine dil uzatmaya kalkıyorlar, hiç 
utanmadan hiç sıkılmadan. Ama bilmiyorlar karşılarındaki milyon
larca Atatürk gencinin ne kadar güçlü ve yürekli olduğunu. Nasıl 
darbeler hep solu baltalamak için yapılıyorsa bunlarda dini. Gazi 
Mustafa Kemâl Atatürk'ü karalamak -amacıyla kullanıyorlar.

Evet bir laf var "Erken öten horozun dilini çabuk keserler" 
diye, bana göre horoz dahi olamayacak kişi'erin bu sözü ak’mdan 

-çıkarmaması gerekecek. ABD uşaklığı yapıyorsunuz d ye milleti 
..lekeledikten sonra bazı Arap ülkelerinin uşaklığını yapmakta olmu
yor. Beyler, biraz aklınızı başınıza toplayın sonradan pişman o'ma- 
yın kendini sîzlerin seviyesine dahi düşürmek istemeyen gençlerin 
tükürüğünde boğulmayın.

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel : 512 02 22
İstiklâl Cd. Akset Ap. 17f3 GENLİK

DİVAN

* Karagöz Baklavaları
* Kafkas kestane şekeri
* Pasta çeşitleri

Drmirsubaşt Hh. Aralıh S/c, 1
Tel : 519 23 97 Gemlik

VOLKAN 
i o/o 92 Randımanlı 
Bnhar-Sıcak Su Kazanı

VOLKAN
Akaryakıt ■ Doğalgaz 

Brülorü
Makina Tlö- ve San- Ltd- |ti- 

İnönü Cad. İnegöl Işhanı 513 Tlf. 2246895 BURSA

4 Mevsim Kliması 

HITACHI 
Isıtma • Soğutma Split Tip

IMSAo-EMRULUAH SAĞDIÇ
Osmaniye Mah- Kuvvet Sok. 7 Tlf. 5137855 CTMI IK

/
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Sahibi 
DOĞAN MALOIL 

M es' u I Müdür 
AVNI MALOIL

Baskı v» Dizgi 
GEMLİK MATBAASI 

H»midiye Mh. Kumsal Sk. 37
Td. : 513 21 50 GEMLİK
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88.4 Fm Stereo Ev bir kere alınır 
Duvar bir kere örülür 
Sonradan yıkılıp 
Yeniden örülemez

Sı

Çok lüks davetiyelerinizS

GEMLİK MATBAASI

MERKEZİ İSITMA SİSTEMLERİ

KAT KALORİFERİ

ISITMA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ

PROJELENDİRME

KEŞİF VE İSTİHKAK HESAPLARI

MÜŞAVİRLİK

©emltfe
İLAN TARİFESİ

İLANLARI

İLANLARI
TL.

Sürekli özel ilanlar pazarlığa tabidir.
tü119 sayılı kanunun 39. maddesine göre; kanun

ABONE

Tel: 5132150
Gazetemiz Basın Ahlak Yasasına uyar.

300.000
300.000
450.000

2.100.000

KAYIP İLANLARI 
TEŞEKKÜR VE DOĞUM 
KONGRE İLANLARI 
KOOPERATİF KONGRE 
TÜZÜK İLANLARI

ALTI AYLIK
YILLIK

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya yayın* 
lanmaaın feri verilme»*

100.000 TL.
200.000 TU

RESMİ İLANLAR TEK SÜTUN SANTİMİ
İCRA VE MAHKEME İLANLARI SÜTUN SANTİMİ

zük ve yönetmeliklerle yayınlanması mecbı ri olan 
ilanlar Resmi Han'dır.

eşitlerimizi
Matbaamızda

Hamidiye mh. Kumsal sk. no. 37

G,EMLlK - ORHANGAZİ - İZNİK BAYİLİĞİ

Makina Mühendisi ŞAHIN DANIŞ 

Adres : Gürle İş Merkezi Kat 3 No 119 

Tel. : (0-224) 513 37 89 Fax : 513 34 23 

GEMLİK

Haftalık Sıyası 
Gazete

18.000
8.000

75.000 TL.
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D-üğün, Nişan, Nikâh ve 

Sünnet Davetiyeleri
1 G O N D i 

Teslim Edilir.

GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 SO

Yıl 90 — Sam 119G HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TL-

Gemlik Limanı
Sınır Kapısı Oldu

Kamyoncular Kontak Kapama

Eyleminde Kararlı...

Gemlik Limanı, Bakan

lar Kurulu kararı ile "Gümrük 
Kapısı** statüsüne kavuştu. Res
mi Gazete'de geçtiğimiz çerşam 
ba günü yayımlanarak yürürlü
ğe giren Sınır Kapısı statüsü 
ilçede memnuniyetle karşılandı.

Gemlik Limanı'nın yolcu 
griş çıkışlarına açılmasıyla, 
Bursa ile birlikte ilçemizin de 
ekonomik yönden canlanacağını 
belirten yetkililer, kararın İlçe 

iiçin büyük önem taşıdığını be
lirttiler.

Gemlik Kaymakamı Or
han Işın, yolcu gümrük kapısı 
açılması için bir yıl önce içiş

leri Bakanlığı'na müracaat edil
diğini belirterek, "Bu karardan 
sonra ileride vapur seferleri de 

başlayacaktır; ilçenin ekonomi
sinde hareketlenme olacağı bir

Hırsızlar Bu Sefer Kaçmayı Beceremedi
Haberi Sayfa 3‘te

Sunğipek Gözden Çıkartıldı
Halen 475 işçinin çalış

tığı ve 1938 yılında Atatürk ta
rafından hizmete açılan Sunği
pek Viskos Mamüİleri Sanayii 
Mûessesesi, KOİ tarafından ga
zetelere verilen ilanlar ile satı

şa çıkartıldı.

Hükümet tarafından ö- 
zelleştirme kapsamına alınan 
işletme “Viskoz ve Selefon** ü- 
retiminde Türkiye'nin tek fabri
kası durumunda. 277 dönüm 
arazi üzerinde kurulu olan fab
rika. Türkiye'nin tekstil, gıda 
vt ambalaj »enıyllndo önemli 
bir potansiyele sahip. 1 Şubat
ta öd. Kuruluş yıldönümü küt
lenen İÇılotmedo halen 47ğ lşç| 
çeliliyor.

gerçek. Bu Gemlik için çok ö- 

nemli bir olay. Gemlik Limanı 

böylece daha cazip hale gele

cek” dedi.

Gemlik Liman Başkanı 
Eftal Taşçılar'da Türk bayraklı

Seçil Artık 
Yaşamıyor...

MURAT UÇTU
3 yaşından buyana kara

ciğer yetmezliği hastalığı nede
niyle ölümle pençeleşen 13 ya
şındaki Seç.! Kara geçtiğimiz 
gün fenalaşıp hastaneye götü
rülürken hayata gözlerini yum-

Gazetelerde çıkan ilan
larda 6 Mayıs tarihine kadar 
15 milyar lira teminat yatırıl
ması zorunluluğu olduğu belirti 
lirken, böylece açık arttırma u- 
sulüyle 600 milyar liradan sa
tışa çıkartılacak olan müessese- 
nin kime satılacağı belli olacak. 
KOİ ile Sümerbank Holding a- 
rasında yapılan anlaşmaya göre 
Fabrikayı satın alan kişi yada 
kuruluşun 5 yıl süreyle aslına 
dokunamıyacağı ve yine fbarika 
olarak çalıştırma sorumluluğu* 
nun bulunduğu öğrenlidj.

16 Mıyıs's kadar fabri
kaya talipli çıkmaman durumun 
do« teminat püresinin 16 gün 
daha uzatılacağı bildirildi.

gemilerin yurda giriş çıkışlar
da bundan sonra Derince ye
rine Gemlik ve Mudanya'yı kul* 
lanacağını söyeyerek, iki ilçe
deki limanların artık önemli bir 
merkez haline geleceğini kayd
etti.

du.
Türkiye İş Bankası'nda 

kendisi adına açılan hesapta 
yardımın toplanarak Amerika'da 
Karaciğer nakli olacağı umuduy 
la bugüne kadar direnen Seçil 
Kara, zevki sefasını biran için1 
unutup kendisinin durumunu 
düşünmeyen zenginler ve dev
let büyüklerinin vurdumduymaz 
lığı yüzünden gelecekteki güzel 
günlerini göremeden yaşamını 
yitirdi.

Amerika'da ameliyat o- 
labllmesi için 5 milyar lira ge
rekli olan ancak 423350 nolu 
hesapta 6 aylık süre zarfında 
sadece 375 milyon lira toplan
masından ameliyatı yapılama
yan Seçil, arkasında büyük bir 
acıyla yaşayacak aile ve insan
lık adına bir çok soru bıraka
rak öldü.

Kermese İlgi
S-Sırrı MALGİL

Gemlik Kız Meslek Lise
si tarafından düzenlenen yıl so 
nu kermesine vatandaşlardan 
ve İdarecilerden İlgi büyüktü. 
Gemlik Kıs Mce'ek Lisesi Salo
numda sergilenen vo yıl boyun 
eg ÖŞi'oncIlÇFİn büyük emok 
har®ayarak yaptıkları İşler mo*

BORUSAN Fabrikasının 
nakl iyesini yapan kamyoncular 
son gelen zamlara rağmen üc
retlerine yeterli oranda zam yap 
mayan İşletmenin yeniden fiyat 
belirlemesini sağlamak amacıy
la kontak kapatma eylemi baş
lattılar. Kamyon şoförleri eylem 
sırasında kendileri yük taşıma
dıkları gibi diğer kamyonlarında 
fabrikadan mal çıkartmalarına 
izin vermiyorlar.

Benzine ve diğer yedek 
parçalara gelen yüzde 50 ile 
yüzde 85 oranındaki zam son
rası nakliye ücretlerine yüzde 
24 oranında zam yapıldığını be
lirten 100 kadar kamyon şoförü 
17 tonluk kamyonlarıyla 35 ton

Bugün 23 Nisan...
23 Nisan Ulusal Ege

menlik ve Çocuk Bayramı tüm 
Yurt'ta olduğu gibi İlçem iz* do 
de bugün törenlerle kutlanıyor. 
Saat 09.00*da Atatürk Anıtı'na 
çelenk koyulmasıyla başlayacak 
olan törenlerde öğrenciler, kay
makamlık, Garnizon, Emniyet 
Müdürlüğü, Belediye Başkanlığı, 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Ad-

Gemlik Lisesi’nde

Bildiri Dağıtılıyor...
Gemlik Lisesi bahçesin

de "Paralı eğitim ehayır. Köleci

Büyüktü
rakla incelendi.

Batik, Nakış, Giyim, El 
Sanatları ve Güzel Sanatlardan 
oluşan eserler reyonlarda satı- 
şadı sunuldu. Okul Müdürü E- 
mine Özbek, kermeıln büyük 
İlgi gördüğünü belirterek bu kor 
mes| geleneksel hp’ç ge|j reçel
lerini söyledi*

luk yük taşıtıldığını böylece bü 
yük oranda zarara girdiklerini 
belirtiyorlar. Eylemlerinde ka
rarlı olduklarımda belirten şo
förler bu koşullarda çalışmaya
caklarını söylüyorlar.

Gemlik Taşıyıcılar Koo
peratifi Başkan Yardımcısı Seç
kin Yürür'de görüşmelerden şim 
diye kadar bir sonuç alamadık
larını ve kendilerinin hafife a- 
lındığını ancak kararlılıklarının 
anlaşılmasıyla işletmenin gerek
li zamı yapacağını söyledi.

Araçlarını Fabrika yolu 
üzerindeki garaja çeken şoförler 
gece gündüz bekleyerek diğer 
araçlarında giriş çıkışını kontrol 
ediyorlar.

Iİye*yi ziyaret ederek bu makam 
lan temsili olarak bir süre ida
re edecekler.

Her yıl olduğu gibi yine 
Mustafa Kemal Atatürk Kordo
nunda yapılacak olan törenlerin 
ardından Soroptimlst. Kulübü 
öğleden sonra Belediye Düğün 
Salonu’nda Çocuk Şenliği dü
zenleyecek.

eğitime karşıyız” yazılı el bildi 
rileri bulunurken akıllara bildik 
rilerin kimler tarafından dağıtıl
dığı ve nasıl onca öğretmen ve 
idarecinin bulunduğu bir eğitim' 
biriminde bu bildirilerin rahatça 
dağıtıldığı sorusu geliyor.

Okul girişinde ise duvar 
la ra Arapça "Allahuekber” ya
zılan yine bilinmeyen kişilerce 
yazıldı. Olayla İlgili loruşturmı 
çok yönlü atarak başlatılırken 
herkes 60 önoool olayleı*! hatır
latmak loteyen kişilerin biran 
önoo bulunmeemı İstiyor,



Sayfa 2

HAFTANIN 
SOHBETİ

Romalılar İdaresi ve Anadolu

Gemlik ve havalisi M.ö. I. yüzyıldan, itibaren. Batı Roma İm
paratorluğunun ikiye bölünmesine kadar geçeni zaman içinde h:p 
Roma idaresinde kaldı.

Dörtyüz yıl kadar süren bu dönem içinde Romalılar, Küçük 
Asya denilen sahada yaşayan ahaliyi kendi kültürlerinin etkisi i- 
çine soktular.

. Eski İyonya ve Helenistik çağ geleneği o devirde bambaşka 
bir görünüm aldı ve Anadolu'ya özel bir Roma sanatı çıktı ortaya.

Roma sanatının en önemli ürünleri Milet, Efes, Bergama ve 
Sardis gibi iyonya'nın büyük şehirleri i e Güney Anadolu'nun As- 
pendos, Perge ve S.de'sinde yaratılmıştır.

Gerçekte o çağlarda Anadolu Roma'dan daha bayındır bir 
durumda idi. Roma'ya daha önceleri hep İyon kültürü önderlik et
mişti. Ama Latin uygarlığı. yaratıcı güçten yoksun oduğu için en 
önemli yapıtlarını İtalya'da değil de hep Anadolu'da verdi.

Romalılar çok önem veririerdi Anadolu'ya.
Dünya'nın ilk nüfus sayımı bile onların devrinde Anadolu'da

<®etnltfc 83 v'"'" "|
Milli Egemenlik ve Çocuk Bayramı II

Egemenlik bir ulusun kendi kendisini yönetme yetkisidir. İşte yurdumuz böyle 
yüce bir kavrama şu ana dek gelmiş geçmiş tüm medeniyetlerde izine dahi rastlana
mayan Ulu Önderimiz, "Atatürkümüz" ile sahip olmuş bu kudretle yoğrulup, gelece
ğini kendi iradesi ile daha aydınlık kılmıştır.

Atatürk tamamı ile eşsiz bir kurtarıcı kişiliğine sahiptir. Fikir ve düşüncelerne 
zekiliğine, ilreigörüşlülüğüne, çağdaşlık ve akılcılığını katarak O, yaşadığı dönemde ■ 
ayakta durmakta güçlük çeken OsmanlI Devletini yıkarak yerine Türk Ulusu'nun lâyık 
olduğu yeni bir devlet kurmuştur. Önderimizin bu niteliklerini; yönetim şekli Cumhu
riyet o'an Türkiye'mizden, bağımsızlık mertebesine huzur içerisinde yaşayan milleti
mizden anlamaktayız.

Yurdumuzun o felaketli anları olan Kurtuluş Savaşı sırasında Mustafa Kemal fi- 
kir vermeye .hazır bir tohum, gibi adeta fışkırarak Türk Halkı'nın yardım çağrısına dört , I 
elle sarılmıştır.

Mustafa Kemal 23 Nisan 192O'de T.B.M.M'ni açarak gerek Türk Ulusu'nun iz
leyeceği yolu milli bir amaç gibi göstermiş, gerekse Türk Halkının birlik içer.snde ba
ğımsızlık mücadelesine ilk önemli adımı atmasını sağlamıştır.

T.B.M.M'nin açılmasıyla milli bir amaç etrafında toplanamayan görüşler yerine 
artık meclisin aldığı kesin hükümler uygulanmaya başlanmıştır. Böylelikle ülkede asıl 
sözü geçen tek kurum Mustafa Kemal'in- başkanlık yaptığı T.B.M.M o-lmuştür.

İşte Mustafa Kemal 23 Nisan 1920'de Türkiye Büyük Millet Meclis,i',nin açılış 
gününü yarının büyükleri olan çocuklara armağan etmiştir. Bu gün tüm dünya çocuk
ları arasındaki dostluk bağlarını her geçen yıl daha da arttırmaktadır. Bu nedenle her 
yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Dünya çocuklarının birarada bulun
duğu bir ortamda coşkuyla kullanılmaktadır.

Burcu Terzioğlu - Mehtap Deniz.
I GAZİ İLKÖĞRETİM OKULU

8/A Sınıfı

İmparator Ağustos zamanında yapılmıştı.
Ama Hristiyanlıkla beraber Roma idaresi artık yine kendisine 

dönüyordu.

Çok geniş bir alanı kaplayan imparatorluğun idaresi gün gün
den güçleşiyor, bir yandan Hunlar, Vandallar, öteden-Gotlar bi biri 
ardına saldırılar düzenleyince, Roma artık bu kadar geniş bir saha
yı elinde tutmakta zor’anır bir duruma düşüyordu.

Kral Konstantin İmparatorluğuna emin bir yec aradı. Hristiyan 
Ruhani Meclisini toplayıp, Roma'dan ayrıldı.

Bizans, Roma'ya göre daha emin bir yerdi.
Bizans'ı başkent yaptı Kral Konstantin.
Yeni merkeze tüm din adamlarının serbestçe girip çıkmala

rına izin" verdi.
Burası gerek mevkii itibarı ile gerekse askerlik bakımından 

ve savunulması itibarı ile çok daha elverişli bir bölge idi Roma dev
leti için ve şehir ondan sonra artık Konstantinople olarak anıla
caktı.

Defterdarlıkla Anlaşmak Matbaamızda

her türlü resmi evrak uygun fiatla ve

zamanında teslim edilir.

GEMLİK MATBAASI Tel. : 513 2150

Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik

* Karagöz Baklavaları
* Kafkas kestane şekeri
* Pasta çeşitleri

ttemirautka** *A. At*al«le Ka... 1
Tel t. 92 Uenülh

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel : H İ2 02 22
iütîMAl CA. Akyel Aps. t9f9

bir turist; bin turist demektir.

HEMLtJK
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ilan
Küçük Kumla Belediye Başkanlığından

1- Belediyemize ait LR 12 B paletli yükleyici kep
çeye, •

6 K palet zinciri (2 Actet), (Parsan)
9 5 9539 tak flanş .makara (pansan)
9 5 9538 komple çift flanş makara (pansan)
9 5 3570 komplıt taşıyıcı makara (hisar) o'mak üze

re yürüyüş takımı ve akşamı ihale edilmek su/etiyle satın 
alınacaktır.

2- İhale 2886 sayılı yasanın 35 ne i maddesi (a) ben 
di uyarınca kapalı tddıif usulü ile yapılacaktır.

3- İşin muhammen bedeli 250.000.000 TL. sidir.

4- İhale 4 MAYIS 1994 Çarşamba günü saat 15.00 
de Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.

5- İşin geçici teminatı 750.000 TL. si'dıı*.

6- Bu işe ait şa tnamc Belediye Yazı işlerinden gö
rülebilir.

ihaleye katılmak isteyenlerden ;

a) Kanuni ikametgah belgesi
b) Geçici .teminat alındı belgesi
c) Ticaret sicil ba'gesi
d) Vekaleten gireceklerden vekaletname.

Eşref GÜRE
Belediye Başkanı

S.S. 73 Nolu Güzel Gemlik Minübüs ve
Küçük Otobüs Kooperatifi Başkanlığından

Kooperatifimizin 1994 Yılı Mali Genel Kurul Kongresi aş?ğı- 
daki gündem maddeleri doğrultusunda 15.Mayıs.1994 Pazar gû ü 
saat : 14.00*de Minibüs Garajı içinde mevcut Özkaya Kıraathane- 
İsinde yapılacaktır. Ekseriyet sağ anmadığında ikinci toplantı yine 

aynı yerde aynı saatte 5.Haziran.1994 Pazar günü yapılacaktır.

Bütün üyelerimize ilanen duyurulur. Saygılarımızla.

Osman Çelik
Kooperatif Başkanı

GÜNDEM :

1- Açılış, yoklama ve saygı duruşu.
2- Divan heyeti oluşumu.
3- 1993 yılı hesaplarının okunması, tetkiki ve ibrası.
4- 1994 yılı Tahmini bütçenin okunması.
5- Ortak sermaye taahhüt oranlarının 100.000 TL. olmasının karar
laştırılması.
6- Dilek ve temenniıler.

YERLERE TÜKÜRMEYİN

Hırsızlar 
Bu Sefer 
Kaçmayı

Son günlerde artan hır
sızlık olaylarını engellemek a- 
macıyla önlemler alan Gemlik 
Emniyet Müdürlüğü yetkilileri 
Gemlik'e giriş ve çıkışları sıkı 
bir şekilde kontrol ederken iki 
ayrı hırsızlık olayına karışan 5 
kişiyide yakaladı.

Hisartepe Mahallesinde 
Almanya'da işçi olarak çalışan 
Zeynel Çek'e ait eve girerek 
elektronik aletler almaya çalışan 
kişiler bölgede devriye görevi 
yapan polisler tarafından suçüs 
tü yakaalndılar. Murat Durmuş 
ve Ahmet Şahin adındaki Hırsız 
ların daha öncede başka hırsız 
lık olaylarına karıştıkları öğre
nildi.

• Öte yandan araba hırsız 
lığı yaptıkları belirlenen üç kişi 
Dörtyol, mevkiinde nokta görevi 
yapan Polisler tarafından yaka
landılar. •

Sakarya'dan çaldıkları 
34 DS 250 plakalı Mercedes 
otomobille Bursa'ya gelmekte 
olan Rıfkr Güler (40) adlı hır
sızın kullandığı otomobil, Dört
yol'da polis kontrolünü görünce 
benzinliğe girdiler. Bir süre bu 
rada kalan oto hırsızları Rıfkı 
Güler, Aydın Türkoğlu(23) ve 
Yaşar Aşık (23) polis kontrolü 
nün sürdüğünü görünce Hisar
tepe mahallesine geçmek iste
diler. Dörtyol'da denetlemeyi 
sürdüren Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri tarafından şüpheli görü 
lerek aranmak istenen hırsızlar, 
biran paniğe kapılarak kaçmak 
isteyince yakayı ele verdiler.

Gemlik Emniyet Müdür- 
lüğü'nde ifadeleri alınan oto 
hırsızlarıpın üzerinden çeşitli 
araba anahtarları çıktı. Yapılan 
sorgulamadan sonra suçlarını 
itiraf eden hırsızlar, mahkeme
ye sevk edildiler.

Noktasına
Virgülüne»

Seçil’in Günahını Kim Çekecek?
Birkaç aydır duvarlardaki afişlerde, gazetelerde, radyolarda, 

evlerde, sokaklarda kısacası heryerde konuşulan bir konu vardı. 
13 yaşında karaciğer yetmezliği nedeniyle ölümle pençeleşen bir 
küçük kızın durumunun ne Olacağı. Herkes bir tahmin yürütüyordu. 
Kimisi yardımın nasıl toplanması gerektiğ ni, kimisi Devletin bu işe 
nasıl el atableceğini ne acıdır ki kim isi d e çocuğun ölmesi duru
munda paranın kime kalacağını.

Değerli Gemlik GKazetesi okuyucuları uzun süre bu konuyu 
konuştuk, tartıştık. Herkes kendine göre birşçyler söyledi. Ama 
kimse 5 milyar lirayı toplamayı becerecek bir şey yapamadı. İnanı
yorum ki Devletin katkısı amadan bu paranın toplanmasıda hayal 
olacaktı. Seçil, belki de ülke büyükleri duyarlı olsaydı yaşıyacaktı, 
koşacaktı, gülecekti, eğ enecekti. Ama olmadı beceremedik onu ya
şatmayı ve ölüm onu en güzel çağında yakaladı. Alıp götürdü tüm 
sevenlerinden ailesinden kendisine doyamıyan kardeşlerinden.

Ben utanıyorum kendi adıma, yaşadığım Türk milleti adına 
Seçil'i kurtaramamaktan. Ne olurdu sanki zengini zengin eden hü
kümet birde Seçil'i kurtarmak için işe koyulsaydı. Hilton'larda dan
söz oynatanlar Seçil'i de yaşatabilmek için çaba harcasaydı biraz. 
Ama olânlar oldu Artık Seçil yoktu. Anlamıştı ki oda artık kimse
nin kendisine yardımcı olmak istemeyişini ve zorlu direnişine bir 
son vermişti artık. Bıkmıştı artık. Yalanlarla yanına yaklaşıp seni 
kurtaracağız sözü verenlerden...

Çok iyi gözlediğim bir şey vardı seçim döneminde. Baba İb
rahim Kara, bir umut ışığı görürüm umudu ile tüm siyasilerin pe
şindeydi. Kendi seçtiği vekillerinin arkasında gölgeydi, mahsun, 
birazda mağrur biçimde. Ama O da anlamıştı utanmak,’ sıkılmak 
yoktu o vekil erde de Önemsesinler kendini ve yaşatmak istediği 
biricik Seçil'ini. Cenaze günü ağlayacak gözyaşı dahi kalmamıştı 
İbrahim Kara'da. Bakışı nefretkardı sağa sola haklıydı. Kendi dev
leti ona sırt çevirmişti...

Şimdi ise dünya dönüyor Seçil yok, bir çiçek daha eksildi 
nankör insanların gözleri önünden ve geriye kalan sadece yıkılmış 
bir ailenin gözyaşları ile bir solmuş resimdi.

ilan
Demeğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı 17 Mayıs 1994 

Salı günü saat 17.00 Borusan Fabrikası yemekhanesinde yapılacak
tır. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı taktirde ikinci toplantı 25 Ma
yıs 1994 Çarşamba günü aynı yer ve saatte yapılacaktır, ilan olunur.

Borusan Güvenspor Kulübü Demeği
Yönetim Kurulu

GÜNDEM :
1- Açılış ve saygı duruşu
2- Divan heyetinin seçilmesi
3- Yönetim kurulu ve Denetçi raporlarının okunması
4- Derneğin feshi konusunun görüşülüp karara bağlanması
5- Kapanış

Lastik Mühür 
Cilt İşleri Matbaamızda 

yapılır

EVİNİZİN GÖRÜNÜMÜNÜ DEĞİŞTİRİN...

YAĞLI BOYA, PLASTİK v» SATEN BOYA İŞLERİNİZ 

İTİNA İLE YAPILIR.

ZEVKLİ BİR BOYA MOBİLYA KADAR ÖNEMLİDİR.».

ZEYNEL UÇTU.

TEL: ? §13 40 34 — GEMLİK



Sahibi
DOĞAN M AL (I İL 

M u I M öd ör 

AVNI MALGIL ©emitfe
Baskı ve Diıgi

GEMLİK MATBAASI
Hamidiya Mh. Kumsal Sk. 37
Tel. : 513 21 50 GEMLİK
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TAZİYE

REFAH PARTİSİ 1. DÖNEM İLÇE BAŞKANI 

DEĞERLİ ABIMIZ AHMET SELVİ'NIN KIYMETLİ EVLADI

ASUMAN ASLAN’ın
ANİ ÖLÜMÜ HEPİMİZİ DERİN ÜZÜNTÜYE 

BOĞMUŞTUR. MERHUMEYE ALLAH'TAN RAHMET 

KEDERLİ AİLESİNE VE YAKINLARINA 

BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.

REFAH PARTİSİ 
BALIKPAZARI BÖLGE 

TEMSİLCİLİĞİ

a
1

isim tashihi
Gemlik Aslîye Hukuk Mahkemesinin 7.4.1994 tarih 1994/162 

esas 1994/170 karar sayılı ilamı ile Korcum olan soyadım Korucuyu 
olarak tashih olunduğu ilan olunur.

Gülay Korcum

r "Ev bir kere alınır 
Duvar bir kere örülür 
Sonradan yıkılıp 
Yeniden örülemez."YTONG

Paha iifist'ı/oh. C
GEMLİK - ORHANGAZİ - İZNİK BAYİLİĞİ

MERKEZİ ISITMA SİSTEMLERİ

KAT KALORİFERİ

ISITMA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ

PROJELENDİRME

KEŞİF VE İSTİHKAK HESAPLARI 

MÜŞAVİRLİK

Makine Mühendisi ŞAHIN DANIŞ 

Adres : Gürle l« Merkezi Ket 3 No 118 

Tol. ı (0-224) 6133780 Fox t 61334 23

GEMLİK

— RADYO 24
88.4 Fm Stereo 

kesintisiz sevgi kay

Davetiye 
Çeşitlerimizi 
Matbaamızda 

Görünüz

Çok lüks davetiyeleriniz 
★ En hesaplı fiatlaria

* 1 günde teslim edilir

GEMLÎK MATBAASI
Hamleliye mh. Kumsal sk. no. 37 Tel: 5132150
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Cumartesi
HALATTA EN HAKİKİ MÜRŞİD İLİMDİR

Düğün, Nişan, Nikâtvve
Sünnet Davetiyeleri 

1 Q O N D E
Teslim Edilir»

GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 50

Yıl 36 - Sam <797 HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TU

Radyo 24’ten .İmza Kampanyası..

'Marmara Denizini Kurtarmak
Çevre Haftası’nda
Ağaç Dikme 
Kampanyası

için El Ele Verelim”
SSırrı MALGİL

ilçemiz'den' Bölgesel Ya 

yırına 88.4 MgHz'den devam 

eden Radyo 24". yaptığı basın 
toplantısı ile "Marmara Denizi* 
ni Kurtarmak İçin Elele Vere

lim" adlı bir kampanya başlat
tı.

Basın mensupları aracı

lığı ile kamuoyuna duyurulan 
kampanya ile ilgili bir açıklama 

yapan Radyo'nun Basın ve Halk 
la ilişkiler Sorumlusu Murat 

Uçtu, yönetim olarak Marmara 

penizi'nin son yıllarda duyar

sız bir şek.İde yok edilmesini

Gemlik ISO Başkanı Akıt:
”Dar Gelirliler Örnek Alınmalı”

Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Kemal Akıt, Türkiye'de 
büyük bir ekonomik sıkıntının 
olduğunu bu nedenle açı'an 
istikrar paketinede vatandaşların 
büyük bir duyarlılık gösterdiğini 
belirterek, Devlet gereken des

teği Türk halkından almıştır de
di.

TSO Başkanı Kemal A- 
kıt, . işadamlarının bu dönemde 

çok dikkatli olmaları gerektiğini 

vurguladığı açıklamasında "iş-

Bıırsa’daki Susuzluk Tatil Beldelerine Yaradı
Dobruca'daki Arıtma Te

sislerindeki bakım nedeniyle 23 
28 Nisan tarihleri arasında mey 

dana gelen su kesintisi tatil bel 
delerine akına .nadan oldu. Ev- 
lirinde Suyu akmayan vatandaş- 
lir ötalllkla Kurşunlu, Mudanya 
K,Kumla, Armutlu gibi Turlt'lk 
bodc'ero gelerek 5 günü bura* 
dı rahat ederek geçirdiler.

gözlediklerini ancak gelecek I- 
çin kötü sinyaller veren bu du

ruma dur denilmesi amacıyla 
bu . kampanyayı başlattıklarını 

söyledi. Yönetim adına basın 

açıklamasını okuyan Murat Uç

tu, Marmara Denizi'nln kıyısın
da birçok sanayii kuruluşunun 
bulunduğunu öte yandan, tatil 

beldelerinin yaz aylarında yo
ğunluk yaşadığını belirterek, de 
nize bırakılan atıkların ve yan

lış avlanmaların denizimizin yok 
olmasına neden olduğunu vur

guladı.

Toplanacak < imzaların Çev 
re Bakanı Rıza Akçalı'ya ileti

adamlarımız dar gelirli gibi, dü
şünmeli, onların yaşam biçimle
ri örnek alınmalıdır" diye ko

nuştu. Büyük yatırımlara gidi
lirken iyi hesap yapılması gerek 
tiğinide belirten Akıt, dövzde 
ve borsada meydana gelen dal
galanmalar güvenilirliği çok aza 

ind.rmiş durumda. Bu nedenle 
yatırımların hesabı iyi yapılmaz 
sa gelecek için kötü sonuçların 
başlangıcı yapılmış olabilr" de
di.

özellikle ta'.il beldsleri- 
, de yazlık daire'eri olan vatan

daşların akımına uğrayan yöre
lerde, Bursa'da susuzluğun oldu 
ğu 5 gün İçerisinde yaza yakla
şan* bir yoğunluk yaşandı. 28 

Nlaan akşamı auların verl'metly 
la herkes evlerine döndü ve ta* 
t|l yöreleri yine kış yalnızlığı 

İle başbaea kaldı.

leceğimde belirten Uçtu, el bir 
ligi ile önlemlerin alınmasını

Yeni Zeytin Hali 
Bugün Açılıyor

Yapımına 3 yıl önce baş 

lanılan S.S. Zeytin ve Zeyun Ü- 
rünleri Alım ve Toplu İşyeri Ko 
operatifi bugün saat 11 .00'de 

törenle hizmete açılıyor. Hami- 
diye Mahallesi Orhangazi Cad

desi üzerinde inşaa edilen ynei 
Zeytin Hali'nin açılışında hizme 

ti geçen kişilerede plaket ve
rilecek.

Yardım Sevenlerden Anneler Günü Yemeği
Yardım Sevenler Derne

ği Gemlik Şubesi'nce Anneler 

Günü dolayısıyla. "Anneler Gü
nü Yemeği" tertiplendi.

7 Mayıs Cumartesi günü 

Azot Tesislerinde yapılacak o- 
lan yemek için davetiyelerin

CHP’de Yeni
MURAT UÇTU

Cumhuriyet Halk Partisi 
İlçe Teşkilatı yönetim ■ kurulu 

yeniden tespit edildi. Fikret 
Kumral'dan boşalan yenp Baş
kanlık görevine ise eski yönetim 
kurulu üyelerinden İbrahim Ay- 
vat getirildi.

Partinin ilçe binasında 
ilk toplantısını basına açık ya
pan CHP,. yönetim kurulunda 
görev alan üyelerimde açıkladı» 
lige Başkanı Ayvat, yani yöne
tim kurulunun partinin gaileme 
g| İçin şok ly| çalışabilecek ü» 
yelerin İçinden büyük bir tltie* 

sağlamak? çabası içerlsindeol- 
duklarmıaçıkladk-

Kooperatifin Başkam . Na 

zınpBayrak, 4üm. işlerin tamam*: 

landrğmı yeni halin Gemlik'e 

ve GemHkHiye yakışır bir şekil

de inşaa edildiğini belirterek 

tüm yönetim kurulundaki arka

daşları adına yeni işyerlerinin 

sahiplerine hayırlı olmasını, di

ledi.

dernek .idare heyetindne temin 
edilebileceğini söyleyne Dernek 

BaşkanuNimet'-Ataoğuz, yemek
ten elde edilecek . gelirin her 

zaman olduğu, gibi yardıma muh 

taç kişilere, dağıtılacağını belirt, 

ti. ' 

Başkan İbrahim Ayvat.
likle seçildiğini belirterek şu 
isimlerin" yer aldığını söyledi.

Başkan Yardımcıları Re
fik Özer? Fahrettin Minare, Os
man Sertaslan, Halit Ayar, İlçe 
Sekreteri Erdoğan * Sağlık, Say
man Ahmet Kökçe, Üyeler ise 
Emir Ertem, Yılmaz Danacı,
Mehmet Ali Dağdelön, Cavlt 
Uygun, Ali Şen, Suat Öztan, 
Mustafa Dlllloğ’u, Memduh Te
mel» Haıan Hüaayln Yeniler.

Ayvttr yeni yönetim ku
pulundaki a rkadaştak.İle birKk« 
|e Sşlun Ü'ke genelindeki hsk» 
ettiği yere gelebil met I amaeıy*.

MURAT UÇTU
2 Mayıs'ta başlayacak 

olan Çevre Haftası nedeniy e 
Gemlik Kaymakamlığı tarafın

dan ve İlçe Milli Eğitim Müdür

lüğü ile Belediye Başkanlığının 

ortak çalışmalarıyla "Ağaç Dik

me" Kampanyası, .düzenlenecek.

Salı günü • saat 10.00'- 

da Atatürk Anıtı'na çelenk ko

yulmasıyla birlikte okuilardao- 

luşturulacak çevreci öğrenciler! 

grubu çöp toplama çalışmaları 

yapacak.- Daha sonra -Manastır 

Mevkii ile Orhangazi Caddesi' 

üzerine’ çam ağacı fidanları di

kilecek.

Fidan dikme- çalışmaları 

bir hafta “süreyia devam edecek. 

Öte yandan öğrenciler Çevre 

Sağlığı konusunda bilinçlendin- 

lecek.

Yardım Paralan 
Kaymakamlığa 
Teslim Edildi

Haberi Sayfa 3‘te ;

la çaba' sarfedecekierini bunu- 

da halka en iyi şekilde lanse 
ederek yapmaya çalışacaklarını 

söyledi.

Nurettin Avcı
Gemlik’e Döndü

ANAP İlçe Başkanı Fa

ruk Güzel va DYP Yönetim Ku
rulu Üyen Abdullah Güler İle 

birHktt-Ankeft'yâ' gldaa fteiâdl -

Davamı Sayf« 3'ta
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s
Zebercet Coşkun

BizanslIlar Zamanında Gemlik
(D

idaresine karşı

Gemlik'de Bizans i-

Imparatorlârinın ilgi

da ka'mamıştı. 
kimseye inanıo

Hriştiyan dinini benimsemişti. Ama ondan sonra 
babasının adamları olan Isa taraftarı papazları bi- 
çıkardı.

Konstantin, 
tahta oturan oğlu, 
rer birer şehirden

letler zaten aynı kültürlere sahiptiler ve eski Roma 
çıkmağa hazırdılar.

Son zamanlarda imparatorluk içinde huzur 
Haksızlıklar, yolsuzluklar almış*yürümüş, k msenin 
güven e m ediği bir duruma gelinmişti.

iç ve dış karışıklıklar dev eti böylesine zorlarken, o sırada 
başa geçen Kral Konstantin, kalktı Bizans şehrine taşıdı başkenti.

Sonra yine Isa taraftarı bir kral geldi. Ve bu kral tüm Anado
lu'ya Hriştiyan dinini benimsetti, ö meden önce de imparatorluğu 
iki oğlu arasında pay etti.

Doğu Bonn'a denilen bölüm Yunanistan, Makedonya; Trakya,

Marmara'ya. S„hil

HAFTANIN 
SOHBETİ Davetiye

Çeşitlerimizi
Matbaamızda

Görünüz
Romalılâr'dah sonra Bizans devri geliyor.
Hristiyanlığın ortaya çıkması ile inanç'arı değişen insanlar, 

birer, birer daha önceki idare ve inançlara karşı çıkmağa başladılar.
Yeni din insanların eşit olduğunum söylüyordu^ Sınıf farkını 

ortadan kaldırıyor, doğayı ve varoluşu daha açık,, daha - inandırıcı 
bir biçimde açıklıyordu.

Roma imparatorluğu idaresi altında top'anmış olan bu mi'- 1

Çok lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı fiatlarla

Küçük Asya ve Mısır eyaletlerini içine a'ıyordu.
Böy ece Bitinya ülkeleri, yani Bursa ile ı 

daresine geçiyordu.
Yenden bir takım Rum aileleri geld.ler I 

boylarına yerleşti'er.

Bursa, İznik, İzmit gibi sahiller Bizans I
gösterdiği yerler o'up, özellikle şifalı kaplıcaları, neden yle Bursa'ya 
çok önem veriliyor, kaplıcalara dinlenmeğe giden Bizans impara
torları Gemi.k üzerinden gelip geçiyorlar, güzel manzarası,’yLmu**! 

şak havası ye masmavi denizi ile bu belde onları çekiyordu.

(525 tarihinde İmparator Jüstinyen'in karısı Teodora'nın 400 
kadâr hizmetkârı 1,1e -Bursa kaplıca arına gelip aylarca sefa yapığı- ! 
nı* tarih kitapları yazar.)

Artık yeniden gündeme geliyordu 
betler yapılıyor, yeni yeni manastırlar

O yıllarda? Kral Jüstinyen'in emri

Gemlik şehri. Yeniden ma- 
inşa edi iyordu.
ile Izmit-Karamürsel-Yalova

İzr^k-Gemlik ve Bursa arasındş anayollar 
Bu dönem ipekç iik ve zeytincilik 

çpk önemlidir. '
BizanslIlar daha önceleri .ipeğin ne 

nu Türklerden öğrendiler. *

yapıldı.
bakımından Gemlik için

olduğunu bilmezlerdi. O-

Ve koza üret minin'bir merkezini de Gemlik şehrinde kurdular.

kayıp
Gemlik Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüzda

nımı kaybettim, Hükümsüzdür.

AYTEN DERfU

YERLERE TÜKÜRMEYİN

GEMLİK MATBAASI
Hamidiye mh. Kumsal sk. no. 37 Tel: 5132150

1 günde teslim edilir

Turizm yolu; barış ve kalkınma yoludur

Lastik Mühür .-.^1

Cilt işleri Matbaamızda!
yapılır
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Ticaret Lisesi’nde
Bilgisayarlı Eğitim...

Gemlik Ticaret Mes’ek 
lisesi Okul Aile B.rlıği Bilgisa 
[yar laboratuyarı oluşturmak a- 

macıyla çalışmalara başladı.
Okulun zorunlu ortak 

derslerinden birinin Bilgisayar 
dersi olmasına rağmen şuan için

Nurettin Avcı Gemlik’e Döndü
Başta ra fı Sayfa T de 

îye-Başkanı N üret ân Avcı, gö
mmelerini' tamamlayarak İlçe’- 
ye döndü. Avcı, ziyaretleri sıra
sında llç/nin sorunlarını ve ih- 
fyaçlarını gerekli birimlere bil
dirdiklerini söyledi.

Bursa Mlletvekilleri M eh 
net Gedik, Feridun Pehlivan ve

Yardım Paraları Kaymakamlığa Teslim Edildi
Geçtiğmiz hafta, yakalan 

dığı Siroz hastalığının pençesin 
den kurtarılamıyarak ölen 13 
yaşındaki Seçil Kara için.açılan 
hesapta toplanan yardım para
flan Babası- İbrahim Kara tara
flından Kaymakam Orhan Işın'a 
teslim edildi.

gerekli malzemenin o'maması- 
nın yetiştirme açısından eksiklik 
olduğu belirtilirken laboratuvarın 
kurulmasıy'a bu eksikliğin or* 
tadan kaldırılacağı balrtildi.

Halen 500 öğrencinin o- 
ğitim gördüğü okulda sadece

DYP Grup Başkanvekili Turhan 
Tayan ile görüşerek ihtiyaçları 
hakkında ' bilgiler veren Avcı, 
İlçe'ye doğa'gâz getirilebilmesi 
amacıyla da bilgi alışverişinde 
bulunduğunu açıkladı."

BOTAŞ Genel Müdürü'n- 
den doğalgaz konusunda olumlu 
sonuçlar aldıklarını belirten

Türkiye İş Bankası 4233 

50 nolu hesapta toplanan 375 

milyon lira paranın hayır kuru

luşlarına yada ihtiyacı olan bir 

kişiye yerilerek gerekt ği yeri 

bulmasını. istediğini belirten İb

rahim Kara, çocuğunun kurtarıl

3 adet bilgisayar bulunduğu ba- 

lirt.len açıklamada 21 adet bil

gisayar alınması için gerekli 

paranın toplanabilmesinin hayır 

sever vatandaşların yardımlarıy

la gerçekleşebileceği vurguland.ı

Gemlik Belediye Başkam Nuret 

tin Avcı, gelecekte bu konu ile 

ilgili geniş çaplı çalışmalar içe 

risine girmeyi düşündüklerini 

söyledi. Ankara ziyareti sırasın

da KOI Başkanı Tercan Yara- 

mancı ile de görüştüklerini vur

guladı.

masını sağlayamadığını ancak 

başka birinin hayatının kurtarıl- ■ ’ ♦
masının kendisi için birazda ol 

sa avuntu olacağını belirterek 

toplanan paranın Kaymakamlığa 

teslim edilmesini istediğini söy 

ledi.

Noktasına - *

Virgülüne» Wurut fç<“

Radyo-Tel e vizyon Karmaşası
iki yıl öncesine kadar evimizin bir köşesinde dpran Radyola

rımız b.rden canlanıverdiler. FM Bandından yayın yapmaya hışla
yan özel radyo istasyonları sayesinde. Artık evimizde, İşyerimizde, 
aracımızda aklımıza gelebilecek her yerde dinler olduk Radyo'ları. 
TRT'nin tek düze yayıncılık ilkesinden bıkan insanlar için bîr deği
şim olmuştu özet istasyonlar. •

Arabesk, Halk Müziği, Türk ve yabancı Pop müziği ile her 
türlü müzik yayınlanmaya başladı. İlk zamanlarda yeni olmanında 
verdiği şevk ile Spikerinden, teknik donanımcısına kadar her ele
man çok dikkatli çalıştı radyolarda belirli adap, ve terbiye sınır’a- 
rını aşmadan. Amaa zaman geçti herşeyin olduğu gibi bununda cıl
kını çıkarmaya başladılar alışılagelmiş bir basittik ite...

Veee Türkçe yerini anlaşılamayan bir dile bıraktı, Türkçe 
Türkçelikten çıktı yerini argo kelimeFer, can ciğerler almaya başla* 
dı. Sakatatçı tezgahı g.bi. Lokantaların enleri gibi. Ne yerseniz be
dava misali. Artık Sırayada geçmişti herk ez radyo kurabilmek için 
derken Özel Televizyonlarda ardı arkası kesilmeden bahçe otları gi 
bi bitmeye başladı çatılardaki yükselen antenleriyle birlikte. Şu an 
üç radyo iki de Özel Televizyon yayın yapıyor ilçemizde. Televizyon 
kanallarımız diğer kanalları sağolsunlar izletmiyorlar kendilerini 
seyrettirme çabasından. Güçlerine bakmadan bir ekmeklik hamur
dan bir fırın ekmek çıkarmaya çalışıyorlar. Sanki vatanı kurtarıyorlar.

Birde özel Radyolar, Gemlik'te ilk yayına geçen Körfez FM, 
ardından Mega FM vede Bölgesel yayın yapan Radyo 24. İki ay ön
cesine kadar seviyenin normal seyrettiği anonslarda bir radyo spi
kerleri işi ele aldı ki duymayın gitsin. Diğer iki radyo çaiışan'arı 
saman kafalıda oldu, beceriksizde oldu, kendileride kaf dağına baş
bakan. An'ayamadığım şey çoluk çocuğa teslim ed len bu mikrofon
ların sahipleri dahamı beceriksiz ki anons yapanlardan, bu kişileri 
konuşturabil.yorlar halen...

Yasada çıktı bunlar olup biterken. Uzun zamandır 200 milyon 
I harcıyarak Radyo ve televizyon kuran ile 2 milyar harcıyarak Radyo 
i Televizyon kuranın aynı statüde tutulduğu basitlikte ortadan kalka- 
| cak inancındayım. İnsanların yasallığın güvenoes yle kimliğini bu- 

j lan radyoları daha sevecen ve bıkmadan dinleyeceği inancındayım. 
| isimlerin ve konuşmaların taklit edilmediği kültürü ile dinleyenleri

ne de bazı birikimlerini aktarabilecek kişilerin bu görevlerde yer 
alacağına eminim. Yeterki yasa dahada belli olsun. Olsunda dili 
uzayanlarında d.İleri dibinden kopsun.

bir turist; bin turist demektir.

I ♦
♦ 

? *

M Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda : 
ot ■ ♦♦ 

her türlü resmi evrak uygun fiatla ve :
:1 W-- |

zamanında teslim edilir. :
;: ı ♦IH ♦IH ♦

tL • ♦II *
GEMLİK MATBAASI Tel. : 513 2150 |

| Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik •
■. .ât» $

ilan
Kooperatifimizin 1993 yılıno ait Olağan Genel Kurul toplan

tısı 31 Mayıs 1994 Salı günü saat 17.45'de Belediye Düğün Salo
nunda aşağıdaki gündem gereği yapılacaktır. .

İlk toplantıda çoğunluk sağ'anamadığı taktirde 7 Haziran 
1994 salı günü aynı saat ve yerde çoğunluk aranmakşızın yapıla
caktır.

Tüm kooperatif üyelerimize önemle duyurulur.

GÜNDEM

1- Açılış ve yoklama.
2- Divan heyetinin oluşumu ve ataya saygı
3- 1993 yılına ait Denet.m ve Yönetim Kurulu raporlarının okunması 
4- 1993 yılına ait Bilanço, Gelir-Gider farkı hesaplarının okunmasL 
5- Yönetim ve denetim kurulunun ayrı ayrr ibralanması. * • 
6- Hakkı Huzur bedellerinin ödenmesi hakkında görüşme.
7- Ristum paylarının dağıtılması veya sermayeye eklenmesi hakkın 
da görüşme.
8- Yönetim kurulu • için 5 asit 5 yedek üye seçimi.
9- Denetim kurulu için *3 asil 3 yedek üye seçimi.-
10- 1994 yılı bütçesinin görüşülmesi,
11- Borçlarını ödemeyen üyelerin durumlafının gör.ÜŞÜlmeıh
12- Sermaye arttınmı hakkında görüşme.
13- Dilek ve temenniler, 
14% Kapan ış,

S.S. Gemlik Derya Tüketim
Kooperatifi Başkanlığı



Sahibi 
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Sayfa 4

Baskı vs Dizgi
GEMLİK MATlAAlb

Hamidiys Mh. Kumsal Sk. 37 

Tel. : 513 21 50 GEMLİK

30 Xi«an 1904

RADYO 24
88.4 Fm Stereo 

kesintisiz sevgi kaynağı 
Tel : 513 59 50 Fax : 513 59 51 Gemlik

kongre ilanı
Gemlik Tüketiciler ve Dayanışma Çemeğinin olağan toplan* 

tısı 21 .Mayıs.1994 Pazartesi günü saat 2O.OO'de Gazhane Cd. Pek- 
sert İşhanı Kat 3'teki Dernek Lokalinde yapılacaktır. ..

Çoğunluk sağlanamadığı taktirde bir hafta sonra aynı yar 
ve saatte yapılacaktır. Üyelerimize duyurulur.

YÖNETİM KURULU-
GÜNDEM :

1- Açılış ve yoklama
2- Divân heyeti seçimi
3- Faaliyet raporunun'okunması ve görüşülmesi
4- Yönetim kumulunun ibrası
5- Yönetim ve Denetim kurullarının seçimi
6- Dilek, temenniler ve kapanış.

Gayrimenkuîün Açık ArtTırma İlanı

GEMLİK. İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Boaya N® : 1993/811 T.
Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti; sadedi; evsafı .*
Gemlik Tapu Sicilinin psfta : 18, parsel : 6183’te kayıtlı Getalik ilçesi Ar- ' 

mutlu köyü koyunağd mevkiinde kain 1092 m2 miktarındaki! arsa üzerine in-: 
şaa edilen kat irtifakı halindeki kargir apartmanın 3.cü normal kattaki14/200, 
«rsa paylı (16) bağımsız bö üm sıra notu yazlık meskenin 1 salonun balkonlu 
oluşu yine balkonlu 2 y^tak od^sı, banyo ve WC birarada olup bir mutfak e- 
lektrik ve suyu mevcut yazlık olarak kullanılır.

Meskene bilirkişi tarafından 300 000 000 lira kıymet taktir edilmiştir. Mes
ken açık artırma suretiyle satışa çtkanlm ştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 3 6.1994 cuma günü saat 14 00-14.20 arasında Gemlik İcra Mü
dürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75'ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 13. 6/1994 pazartesi günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir;” 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 ını bulma
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
Üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş Vergiler satış badelinden ödenir KDV alıcıya aitttir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bu gayrimenkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde haklan ta
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- İhaleye katılıp daha soıra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve aiğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden ■{ 
müteselsilen mesul olacaklardır. îhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha- I 
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat j 
bedelinden alınacaktır. |

9- Şartname, 1 ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

adres değişikliği
Gemlik Tüketiciler ve Dayanışma. Demeği Gazhane Cd.. Güt-, 

çay Pasajı.Kat 2'deki Lokalimiz,. Gazhane Cd. Peksert İş hanı Kat 
3'e taşınmıştır.

Üyelerimize duyurulur.

Kayıp

Gemlik İlçesi Nüfus Müdürlüğü den almış olduğum kimliğim], 
Bursa İl Trafik Müdürlüğünden almış olduğum C sınıfı ehliyetimi 
kaybettim. Hükümsüzdür;.

HAŞAN DOĞAN
Karacaali Köyü Kahvesi

KARACAALİ'

isim tashihi
Gemlik Asliye Hukuk Mahkemesinirr 7.4.1994 tarih’"19945*182* * 

esas 19947T70 karar sayılı İlamı ile Korcum-olan soyadtm Koruyucu*"1 
olarak tashih1 olunduğu ilan olunur.

GÜLAY KORCUM

Satılık Motorsiklet

Tel : (0-224) 538 24 52

6- Satışa, iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et
miş slyıiacaklan, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1993/8ILT sayılı dosya numa-
raşıyle müdürlüğümüse başvurmaları, tlân olunur
(t.
(4j h^U|l«/ 'îai»iAİn« irtifak hokkı tthlpltrl

SahiMlr.

® DİVAN

★ Karagöz Baklavaları
* Kafkas kestane şekeri

* Pasta çeşitleri

i>em<r*uA>a*« Jf A. Araltl* 
Tel ı & 133309 Gemlik

îora Müdürü _
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